Hogyan segitenek az eldzd életek,
az dlmok és a Lélekutazas
megtaldlni Istent

ECKANKAR

Osi bolcsesség
a manak




ECKANKAR

Osi bolcsesség a manak



Az ECKANKAR tovabbi kiadvéanyai:

Earth to God, Come In Please...
The Wind of Change
Soul Travelers of the Far Country
Child in the Wilderness
The Spiritual Exercises of ECK

The Mahanta Transcripts Series

Journey of Soul, Book 1
How to Find God, Book 2
The Secret Teachings, Book 3
The Golden Heart, Book 4
Cloak of Consciousness, Book 5
Unlocking the Puzzle Box, Book 6
The Eternal Dreamer, Book 7
The Dream Master, Book 8

Ezenkiviil kaphaték az ECKANKAR-t6l:

ECKANEKAR - The Key to Secret Worlds
The Shariyat-Ki-Sugmad, Books One and Two
The Spiritual Notebook
The Tiger’s Fang

Ezt a kényvet Sri Harold Klemp, az El6 ECK-Mester
feliigyelete alatt készitették el és adtédk ki.



ECKANKAR

Osi bolcsesség a manak

Osszedllitotta
Todd Cramer és Doug Munson

&

ECKANKAR
Minneapolis



ECKANEKAR - Osi bolcsesség a manak

Copyright © 1997 ECKANKAR PO. Box 27300, Minneapolis,
MN 55427, US.A.
Minden jog fenntartva. Ez a kényv Todd Cramer és Doug Munson
ECKANKAR - Ancient Wisdom for Today cimfi kényvnek a
forditasa, Copyright © 1993 ECKANKAR. A kényv barmelyik
részét tilos reprodukalni, adatrogzité rendszerben térolni, barmi-
lyen forméban vagy eszkozzel - elektronikus, mechanikus,
fénymasolati vagy egyéb médon — kézoélni ECKANKAR engedélye
nélkiil.
Az ECKANKAR, ECK, EK, MAHANTA,SOUL TRAVEL, és
VAIRAGI szakkifejezések az egyebek mellett az ECKANKAR,
védjegyei.
ECKANEKAR engedélye alapjan
Magyarorszagon nyomtattak.

Osszedllitotta:  Todd Cramer
Doug Munson
Szerkesztette:  Joan Klemp
Anthony Moore
Mary Carroll Moore

Fénykép (10. oldal): Bree Renz
ISBN 3-933113-15-6

Halas koszonet mindazoknak,
akik a magyar kiadésban kozremfikodtek.
Nekik ez a szeretet ajandéka volt.



Tartalomjegyzék

.Miaz ECKANKAR? .................. 1
Az ECKANKAR-nak 6si gyokerei vannak * Mindig van
egy El§ ECK-Mester * Paul Twitchell 1965-ben mutatta be az
ECKANKAR-t * Az El6§ ECK-Mester misszidja, hogy segit-
sen az embereknek megtaldlni az utat vissza, Istenhez ¢ Az
ECK tiizenete nem evangélikus * Milyenek az ECKistak? ¢
Magad tapasztald meg Istent » Az ECKANKAR meghatéro-
zdsa

CLCIeRUEHRAS. s snas £ oone e d saii & 11
Egy klasszikus Lélekutazds-élmény * Kevesebb gond, tobb
szeretet és energia, a rossz szokdsok megvialtoztatdasa * Lélek
vagy * A Lelki Gyakorlatok kiilonboznek az iméatél és az aszt-
ralprojekci6tél « Egy Lelki Gyakorlat, melyet kiprébalhatsz

O svns e ¢ puuis & e AtRe E i § 21
A Lélek sohasem alszik * A Mahanta az Alommester * Az
dlmok segitik a spiritualis kibontakozast ¢ Az Alom alla-
potdban feloldhaté a karma ¢ Az alombeli szimbélumok
egyéniek * Az Alombeli személyek az almodé kilsnbozé
oldalait jelenitik meg * Az dlomnak sok szintje van * Az almok
jovendolhetnek * Vezess adlomnaplét * Az dlmok célja, hogy
kozelebb vigye az egyént Isten Fényéhez és Hangjahoz

ISBTTINE . ooyri sutasiisis e grisdine, sumiingis westiinion woore & 31
A karma torvénye tudoményos és logikus * A karma felszaba-
dithat minket az alél, hogy aldozatok legyiink * Felszabadul-
hatsz a karma alél * A karma tokéletes igazsagot szolgaltat
Feleldsek vagyunk * A tapasztalat tanit minket * A lelki érett-
ség akkor jon el, amikor felismerjiik, hogy mi vagyunk sajat
életiink megteremt6i



.Reinkarndcié ...................... 39
Halalkozeli és testenkiviili élmények sok embert segitettek
hozza, hogy teljesebb életet éljenek * A mennyorszig mas
sikokon létezik * A reinkarndcié segit megmagyarazni szemé-
lyiségiink aspektusait ¢ A reinkarndcié széles kérben elterjedt
hit * A Lélek mindig elére halad * Mar voltunk itt korabban
J6 oka van, hogy fatyol valaszt el minket a malttél ¢+ Gyakran
viszszatériink, hogy korébbi csalddunkkal és baratainkkal
lehessiink ¢ Az el6z életek emlékezete elérhets ¢ A Fizikai
Sik az élet iskoldja

.Az Eck Isteni vilagai ................ 49

A Lélekutazas lehetdvé teszi, hogy még ebben az életben elér-
jiik Isten megvaldsitasat » A Lelki sik * Nyerj spiritudlis meg-
értést a Bolcsesség Arany Templomaibél « Az Asztralis sik A
Kauzalis sik * A Mentalis sik * Az Eteri sik

.Szeretet . ........ .. ... ... ... .. ..., 59

Az Isteni szeretetnek nincs szitksége szavakra a kommu-
nikaciéhoz ¢ Mit tanulhatunk Normantél az Isteni szere-
tetr6l? « A szeretet egyszer(i * Ismerd meg a nagyobb szere-
tetet az Arany Sziv altal

AZECK-Vidya ...................... 67
Az ember mindig ismerni akarja a jovét = Az egész élet cik-
likus * Az ECK-Vidya betekint a Lélek feljegyzéseibe — a milt-
ba, a jelenbe és a jovobe * Ez egy hadakoz6 bolygé, de igy van
rendjén * Tudasodat soha ne hasznald masok manipuldlasara
¢ Az Arany Nyelvii Bélcsesség * Az éber dlom

. Problémamegoldas .................. 77
A, mikor adjuk fel” tudasdnak miivészete * A HU segit neked
* Hasznéld a Sharyat-technikat a jélétért és boldogsagért



10. Beavatas ......................... 83
A beavatas dsszekapcesolja a Lelket a Hallhat6 Eletfolyammal
* Héany beavatds van? * Mindannyian kiilonbozé tudatéllapot-
tal lépiink be az ECKANKAR-ba * A Beavatas folyamata * A
beavatis liteme és gyakorisaga valtozik * A beavatdsok a
létezés egy-egy sikjahoz kapcsolédnak ¢ A tudatossagot perc-
rol percre kell kiérdemelniink * A szabélyok sikrol sikra val-
toznak * A valédi beavatés beliil torténik meg * A beavatasok
bizalmas természet(iek és szentek * Minden beavatas felhivas
az E16 ECK-Mestert6] az Istenhez viszszavezet ut kovetkezd
lépésének megtételére

11. Az ECK-Mesterek .................. 93
Az 16 ECK-Mester a Vairagi-Rendhez tartozik, feladata, hogy
irdnyitast adjon, vissza, Istenhez ¢ Sri Harold Klemp kapesolé-
dasa az E1§ ECK-Mesterek hosszi lancolatahoz * Megszabadul-
hatsz a félelemtdl » Mindig csak annyit kapunk, amennyivel meg
tudunk birkézni * Az K16 ECK-Mester teljeslspirituélis sza-
badsédgot ad tanitvanyainak ¢ Mindig van egy E16 ECK-Mester
* Kevés vallas hasonlit alapitéi spiritudlis tanitdsaihoz * Az
El6 ECK-Mester iranyitasa alatt csak azt tapasztaljuk meg,
ami sziikséges a spiritudlis fejlddéshez *+ A Mahanta az
E16 ECK-Mester belsé formaja *+ Az El6 ECK-Mester nem imé-
dat targya * Az El6 ECK-Mester felvéllalja a karmat, de nem
enyhiti azt » Természetes, hogy kérdeziink » Az ECKista célja,
hogy spirituélis mesterré valjon

12. A Lélek szindarabja ............... 103
Az ECKANKAR él6 vallas * Bizonyitsd be magad * Ertsd meg,
ki is vagy valgjaban * Felszabadulsz az alél, hogy aldozat légy
¢ Az élet csod4ssa valik * Sok technika létezik, és mindig ott
van a Belsé Mester, hogy a te fényed legyen a sotétségben ¢
Hogyan lehetsz az ECKANKAR tagja * Szeretet és felel6sség
minden élet irant

vii



Az ECKANKAR spiritualis vezetdje
Sri Harold Klemp, a Mahanta, az E1§
ECK-Mester. Az a lelkesité és praktikus
meg-kozelités, amelylyel 6 szemléli a spi-
ritualitast, emberek ezreit segiti tobb
szabadsiaghoz, bélcsességhez és szere-
tethez. Tanitasai felemelnek, és segi-
tenek felismerni az embereknek sajat,
Isten Fényével és Hangjaval kapcsolatos
élményeiket.



1
Mi az ECKANKAR?

z Istenhez visszavezets természetes iit,
melyet ECKANKAR néven ismeriink, a
Lélekutazds Osi Tudomdnya, a tanitdsok legtisz-
tabbikdat magdba foglalé egzakt tudomdny. On-
maga ereddje, és egyszeriisége, ha egyszer megért-
ed, megrdzo hatdst gyakorol az intellektusra. Ez
minden tanitdsok legrégebbike... Ez az eredeti for-
rds, ebbdl szarmazik minden hit.
The Shariyat-Ki-Sugmad,
Book One

Foldink egy nagy, régi iskola. Valéjaban a léte-
zésnek ez az anyagi szintje, melyet fizikai siknak
nevezlnk, egészében az. Ugyanakkor azért va-
gyunk itt, hogy tobbet is megtanuljunk, mint az
ABC-t. Azért vagyunk itt, hogy megtalaljuk utun-
kat vissza, Istenhez.

Sok taniténk volt: Moézes, Jézus Krisztus,
Mohamed, Konfuciusz, Buddha, Krishna,
Zoroaszter, Székratész, Kopernikusz, Martin
Luther, Shakespeare, Emerson, Einstein, és még
sorolhatnank. A kurzusok, amelyeken részt vet-



tink, a Ki vagyok én?-t6l az Elet ertelmelg ter-
jednek. A szovegek tartalmazzik az O- és Ujtes-
tamentumot, az Apokrif iratokat, a Toérat, a
Kabbalat, a Korant, a Tao Te Ching-et, a Vdltozds
Konyvét (Ji Csing), Buddha tanitasait, a
Bhagavad Gitdt, a Mormonok Kényvét, a napi
hireket, s6t a gyermekkori verseket is.

Az ECKANKAR - §si bolcsesség a mdnak célja
ugyanaz, mint a régi iskolai ABC-s kényvé: meg-
tanitani az alapokat. Sokan kozuletek mar jo
ideje ebben az osztalyban vannak. Vagytok arra,
hogy tovabblépjetek, hogy kitagitsatok a horizon-
totokat. Szeretnétek jobban megérteni helyeteket
az élet nagy rendszerében, és valoban élvezni azt!
Kezdjiik hat.

Az ECKANKAR-nak 6si
gyokerei vannak

Van egy aranyszal, amely végigfut minden val-
lasos és lelki tanitason: ECK-nek hivjak. Nevezik
még Szent Léleknek, Isten Igéjének és Hallhaté
Eletfolyamnak.

Bar 6si gyokerekkel rendelkeznek, az
ECKANKAR tanitdsai mégis idétlenek. El6
tanok. Kényveken és tapasztalatainkon keresztiil



szélnak hozzank, almunkban és éber allapo-
tunkban egyarant. A Szent Lélek a civilizacié
kezdete 6ta spiritudlis megértésre inspiralja az
embert.

Alapvet§ szovegink a Shariyat-Ki-Sugmad
amelynek jelentése: Az Orokkévalé Utja. Ez az
ECKANKAR szentirasa. Az ECKANKAR - &si
bolcsesség a mdnak minden fejezete A The
Shariyat egy idézetével kezdédik.

Mindig van egy E16 ECK-Mester

Taniténk és mentorunk az Kl ECK-Mester. Az
ECKANKAR-nak mindig van egy El6 Mestere. Ez
biztositja, hogy a tanitasok tisztak és a jelen
tudatossaganak megfeleléek maradjanak. Elke-
riillhet6vé teszi a teoldgiai vitakat és a politikai
mandéverezéseket, amelyek oly altalanosak a nagy
szervezetekben. Es lehetévé teszi, hogy a spiri-
tualis tanulé lasson és halljon egy tanitét, aki
bejarta az Onmaga és Isten Megva1031tasanak
atjat.



Paul Twitchell 1965-ben
mutatta be az ECKANKAR-t

Amikor Paul Twitchell 1965-ben bemutatta az
ECKANKAR-t a modern vilagnak, elkiilénitette a
spiritudlis igazsagokat az Gket korilvevs kultu-
rélis kiilsGségekt6l. Atlagemberek tapasztalhat-
tdk meg Isten Fényét és Hangjat, mikozben
boldog, kiegyensilyozott és termékeny életet
éltek.

Paul Twitchell szazadunk elsé részében, Ken-
tuckyban sziletett, és a masodik vilaghabora
alatt az Egyesiilt Allamok haditengerészeténél
szolgalt.

Miutéan fiatal kora 6ta keresd volt, bemutattak
spiritualis Mesterek egy csoportjanak, akik
megvéltoztattdk élete irdnyat. Ezek pedig a
Vairagi ECK-Mesterek voltak. Paul, amig EI§
ECK-Mesterré képezték, spiritudlis tradiciok
széles skalgjat ismerte meg, kiiléonbézé taniték
vezetésével. Az ECK magasztos tanitdsai mar
kordbban elterjedtek a vildg minden t4jan. Paul
Osszegy(ijtotte a Fény és Hang ezen arany tanité-
sait, és konnyen elérhet6vé tette szamunkra.

Isten-élményeit jegyezte fel The Tiger’s Fang
[Tigrisagyar] cim{ miivében. Paul Twitchell vé-
gul csatlakozott a Vairagi-rendhez, és azt a



feladatot kapta, hogy elhozza a vilagnak az
ECKANKAR-t. O lett az El6 ECK-Mester.
1965-re Paul lélekutazassal foglalkozé csopor-
tokat vezetett Kalifornidban, és tanfolyamokat
tartott az ECKANKAR tanitasairdl. Az ECKistak
kozossége egyre nétt, és 1970-ben megalakult az
ECKANKAR mint nonprofit vallasi szervezet.
Paul Twitchell 1971-ben halt meg, miutdn mar
sokakat beavatott az ECKANKAR tanitésaiba.

Az E16 ECK-Mester misszidja,
hogy segitsen az embereknek megtalalni
az utat vissza, Istenhez

Az E16 ECK-Mester jelenleg Sri Harold Klemp.
Egy wisconsini farmon nétt fel, hittudomanyi
foiskolara jart, és négy éves szolgalatot tel-
jesitett az Kgyesult Allamok Légierejénél. Az
ECKANKAR-t Japan-beli allomasozasa soran
fedezte fel. Miutdn Paul Twitchell 1969-ben bea-
vatta, Harold megtaldlta Gtjat az Isteni Vildgok-
ba. Késobb ezekrdl a tapasztalatokrdl szamol be
The Wind of Change [A valtozas szelel, Soul
Travelers of the Far Country [A tavoli orszag
lélekutazoi] és a Child in the Wilderness
[Gyermek a pusztasigban| cimi kényveiben.



Sri Harold Klemp keresék ezreihez sz6l évrél
évre, a vildg legkllonb6z6bb tdjain megrendezett
ECK-szemindriumokon. Mintegy negyven, nyil-
véanos beszédeit bemutaté videokazetta, és 6tven
audiokazetta all rendelkezésre. Tobb mint husz
konyv szerz@je, és tovabbra is ir, tobbek kozott
cikkeket és spiritudlis témaja tananyagokat. Az a
lelkesit6 és gyakorlatias szemlélet, amellyel &
kozelit a spiritualitashoz, emberek ezreit segiti
tobb szabadsdghoz, bolcsességhez és szeretethez.
Tanitasai felemelnek, és segitenek az embereknek
felismerni sajat, Isten Fényével és Hangjaval kap-
csolatos élményeiket.

Az ECK iizenete nem evangélikus

Nem az a célunk, hogy az embereket az
ECKANKAR hitére téritsiitk. Bar sok ECK ista
megosztja masokkal spiritudlis lelkesedését,
ugyanakkor szildrdan tisztelik mésok hitrend-
szerét. Ezért az ECK lizenetét inkdbb csendesen
és jozanul kinaljak. A tanitdasok a bels6 lényhez, a
Lélekhez szélnak. Nem jatsszdak ki a keresd
érzelmeit vagy félelmeit.

Az ECKANKAR megismerésének legjobb utja,
ha elolvasod a targyrél irédott 6tven kényv



egyikét. E konyvek koézil tobb emliti az ECK
Lelki Gyakorlatait, amelyeket énalléan, sajat
tempo6dnak megfelelGen kiprébalhatsz.

Milyenek az ECKistak?

Az ECKistak a legkiilonb6zébb kériilmények
kozott €16 emberek koziil keriilnek ki. Egyetlen
kozos vonasuk Isten szeretete, és a lelki kibon-
takozas iranti elkotelezettségiik. A legkiilénbo-
z6bb emberfajtdkhoz és vallasokhoz tartoznak.
Kozosségiik felelGs tagjai, nem korlatozzak ket
specidlis étkezési szabalyok, aszketikus gyakor-
latok vagy 6ltozkodési elirasok, amelyek meg-
kilénboztetnék 6ket szomszédaiktol.

A legtobben azért csatlakoztak az ECKNKAR-
hoz, mert a hagyomanyos és ortodox tanitasok
nem adtak valaszt az élettel kapcsolatos kérdé-
seikre.

Magad tapasztald meg Istent
Az ECKANKAR egyik sarkkéve a személyes

lelki élmény értéke. Ha egy konyvet olvasol vagy
egy baratodat hallgatod, ez csak korlatozott



megértést fog adni a lelki vildgokrél és a benniik
betoltott szerepedrol.

Hogy ura légy életednek, 6nfegyelemre van
sziikséged, és igaz vagyra, hogy magad tapasztald
meg Istent. Isten Fényérdl és Hangjarol szerzett
élményeid gazdagabba teszik életedet, és segi-
tenek, hogy mindennapi problémaidat szeretet-
teljes szemszogh6l vizsgalhasd.

Az ECKANKAR meghatarozasa

Hogy jobban megértsd az ECKANKAR-t,
néhany meghatarozasra van sziikség. Bizonyos
szavakat azért haszndlunk a lelki alapfogalmak
meghatarozasara, mert leir6bbak, vagy pedig
azért, mert nem hordozzak azt a mellékértelmet
vagy sztereotipiat, mint valamely, altalanosab-
ban hasznalt szé.

ECK - az Isteni, vagy Szent Lélek; a Hallhato
Eletfolyam, az isteni lényeg, amely tamogatja és
fenntartja az életet; az Eleteré.

ECKANKAR - Isten Fényének és Hangjanak
vallasa. Masik jelentése: Isten Szabad Munkésa.

Isten Fénye és Hangja — A Szent Lélek. E két



aspektuson keresztiil jelenik meg Isten az alsébb
vildgokban. A Szent Lélek megjelenhet nekiink
Fényként, amely Isten tirben mozgé atomjainak a
visszatlikrozddése, vagy Hangként, ez a Hallhato
Eletfolyam, amely visszaviszi a Lelket Istenhez.
Az ECKANKAR Lelki Gyakorlatai megmutatjak,
hogyan figyeljik és hallgassuk magunkban az
Isteni Léleknek ezeket a mindségeit, melyek
felemelkedést és irdnyitast nyGjtanak.

Lélek — Igazi valonk. Minden személy belsd, leg-
szentebb része. A Lélek isteni szikra, képes min-
den dolgot latni, tudni, felfogni.

Lélekutazas — A tudatossag Kkiterjesztésének
természetes modja, hogy a lelki gyakorlatok altal
magasabb szempontb6l szemlélhessitk magun-
kat, mint Lelket.

Mahanta — Az E16 ECK-Mester belsé forméja, 6
vezeti a spiritudlis tanulét a bels6 stkokon.

SUGMAD - Istennek, minden élet forrasanak
szent neve. Nem nénemi és nem himnemti.

Ez a konyv rovid attekintést nyuajt az
ECKANKAR valldsarol. Kérlek, ne felejtsd el,
hogy a tanitdsok igazan egyszeriiek, nem igényel-
nek semmilyen formalis oktatast vagy akadémiai



szigort. Valgjaban az ECKANKAR hitének alap-
jait konnyen ossze lehet foglalni a kovetkezok-

ben:

A Lélek orok és az egyén valddi azonossagat
hordozza

A Lélek azért létezik, mert Isten szereti azt

A Lélek az Onmegvalésitas és Isten
Megvalésitasa felé vezetd utat jarja

Az ECK-kel, Isteni Szellemmel tudatosan
létesitett kapcsolat felgyorsitja a lelki kibon-
takozéas folyamatat.

Ez a kapcsolat az ECK Lelki Gyakorlataival
és az El6 ECK-Mester iranyitasaval hozhaté
létre.

A Mahanta, az El§ ECK-Mester az
ECKNKAR spiritudlis vezetgje.

A spiritualis tapasztalatot és felszabadulast
mindenki elérheti, még ebben az életben.

10



2
Lélekutazas

Lélekutazds személyes tapasztalat, a tilélés

felismerése. Belsé tapasztalat, amely dltal

eljon minden élet szépsége és szeretete. A

Lélekutazdst nem lehet ritusokon vagy szertartd-

sokon keresztiil megtapasztalni, sem hitvalldsok-
ba palackozua.

The Shariyat-Ki-Sugmad,

Book One

Egy klasszikus
Lélekutazas-élmény

,Egyetlen, tiihegynyi fehér fény jelent meg
el6ttem a sotét univerzum mélységeiben. A tavoli
messzeségben volt, de fantasztikus sebességgel
kozeledett, mint egy ragyogé nap, amely az uni-
verzum masik végébdl szaguld felém, hogy elnyel-
jen fényének forrésagaval. Majd felé repiiltem,
mintha csak egy apré fénypont igyekezne egy ki-
mondhatatlan sugarzasua bolygo felé.”

Sri Harold Klemp Soul Travelers of the Far

11



Country [A tavoli orszdg lélekutazéi] cimi
konyvében mondja el ezt a klasszikus Lélek-
utazés-élményt. Akkor tértént meg vele, amikor
az ECK ElI6 Mesterévé képezték. Az Isteni Vila-
gokba Rebazar Tarzs ECK-Mester tarsasdgdban
tett utazas soran tanulta meg, hogyan segit az
ECK az emberek szivbeli terhein. Sri Harold igy
folytatja:

,Olyan volt, mintha a napba szallnék egy fény-
fliggdnyon athatolva, s a masik oldalon ragyogé
szinek vilagaba lépnék. Lebegtem a térben, a la-
tés, tudas és létezés tiindokls fényeként (a ragyo-
g6 Lélektest volt ez).

Alattam egy tengerpart vakité fehér fovenye,
és kékeszold tengerviz tomege fekiidt; a hul-
lamok lagyan mostak a partot. Apré madarak sik-
lottak egytitt az arapallyal, titkrozve az élet ‘adok
és kapok’ természetét. A ragyogéd kék eget sem-
miféle para nem homalyositotta el. Ez itt
bizonyosan a mennyorszag — gondoltam.

A kovetkez6 pillanatban egy, az 6ceanra nézd
sziklacstcson voltam. Hogyan is irhatnam le a
Lélek érzékelGképességét, hiszen az 6ridsi magas-
ség ellenére lehetséges volt Ggy latnom és hal-
lanom, mintha labaim a lent elteriilé tengerpart
meleg homokjat tapostédk volna?

‘Nézd, ott, a tavolban!” Parancsolta egy mély,

12



bariton hang mellettem.

Felriadtam, s korilnéztem. Rebazar Tarzs, a
tibeti ECK-Mester volt az, kétségkiviil 6 volt jo-
tevom, akinek ezt az, Isten egyik gyonyord
mennyorszagdban tett utazast koszonhettem.
Erds jobb kezével egy vaskos, vallig éré botot
markolt. Baljaval messze lefelé mutatott a
tengerparton, ahol két sotét emberi alak sétalt.

Hirtelen, remek kilatast nytjté helyzetinkbdl
a meredek szikla tetején, a koztliink és a két folt
kozotti tavolsag megsziint. Id6 és tér egyarant
osszeomlott. Lelki latasom egy szempillantas
alatt a két alaknal termett, s egy férfit és egy nét
mutatott, amint felénk haladnak a tengerparton.
Meglepetésemre, a meglehetGsen alacsony férfi
nem volt mas, mint baratom és Mesterem, Paul
Twitchell — a Mahanta. A masik személy egy
fiatal né volt, leomlé, fehér ruhaban, amely
puhdn hullamzott koérilotte az enyhe tengeri
szell6ben. Karcsa volt, barna haja, kissé alacso-
nyabb Paulnal. Fajdalom és gond hiizta szorosan
Ossze az arcat, és mintegy kébulatban vanszor-
gott Paul mellett.

A két sétalé joval a mi, sziklan elfoglalt megfi-
gyelGhelyiink alatt haladt el. Fénykoponyeg vett
koriil minket, és Rebazar megjegyezte: ‘Ez a
meleg fény, amelyben firdiink, a Szeretet és Ke-

13



gyelem Oceénjabél valé. Ez a Szent Lélek, és az
Isten atomjaibdl dradé fénynek a tikrozddése.’
Rebazar rubinvoros kontosét alig lehetett latni
ebben az aranyszinli fénykodben, amely, Ggy
tlint, engem is beborit, bar én nem lattam maga-
mat.

‘Ez az arany fénygomb a Lélektest’ — mondta
-, ‘az ember legmagasabb megjelenési formaja.’

Lent, a tengerparton a szomoru aszszony
faradtan ballagott Paul mellett. Csoszogé labnyo-
mok 6svénye jelezte a homokban lassu sétdjuk
ttvonalat; kanyargé labnyomok a partot nyal-
dosé hullamok mentén. Paul meglatott minket a
sziklan és intett, de az asszony el6l eltakart min-
ket egy lathatatlan erny6. Bandukoltak a part
mentén, lassan dssezsugorodtak a tavolban. Joval
messzebb allt egy vildgitétorony, ez volt az
aticéljuk.

‘A banat mélyen belevagott ennek a fiatal
teremtésnek a lelkébe’, jegyezte meg Rebazar, s
dallamos hangjat egylttérzés szinezte. Nem a
kiils6 hangjaval beszélt, beszéde mégis kristaly-
tisztédn hatolt at Isten ezen tavoli vilaganak elekt-
romos atmoszférajan...

‘Ez a n6 ongyilkossagot kisérelt meg, de a
Mahanta kézbelépett, hogy megel6zze. Attdl
kezdve hoénapokig kihozta 6t a testébdl éjsza-

14



kanként, és elhozta ebbe a békés, tengerparti
paradicsomba, lelki gy6gyulasra.

Idébe fog telni, amig érzelmileg és szellemileg
felépil’ - fejezte be Rebazar. — ‘Gyere, induljunk.’

Egy utolsé pillantast vetettem az éceanra és a
tengerpartra, és hirtelen megértettem, hogy az
6cean szikraz6, mennyei vize nem mas, mint
tapasztalatlan Lelkek tomege, amelyek a meg-
felel6 korulményekre varnak, hogy Gjjasziilethes-
senek a fizikai vilagban. Aztan egy pillanat mulva
otthon voltam, a szobamban.

A kovetkezGkben megtudhatod, hogyan segit a
Lélekutazas, hogy egészségesebb, lelkileg telje-
sebb életet élj.

Kevesebb gond, tobb szeretet
és energia,
a rossz szokasok megvaltoztatasa

Miben lehet hasznodra a Lélekutazas? Hatasai
egyszerre finomak és mélyrehatéak. Amikor
személyes tapasztalatodon keresztil felismered,
hogy életed tobb, mint fizikai tested élete, felsza-
badulsz a halalfélelem aldl. Kevesebbet aggddsz.
Amikor tapasztalataid révén raébredsz, hogy egy

15



szeret6 Isten alkotd része vagy, tobb szeretetet
vonzol életedbe. Kevésbé érzed magad maganyos-
nak vagy elidegenedettnek. Ha megtapasztalod,
hogy életednek spiritudlis célja van, energidval
telitettnek fogod érezni magad.

Az izgalommal és 6rommel eltelve, amelyet
ezek a lelki tapasztalatok adnak, sokkal inkabb
képes leszel megvaltoztatni maltbeli szokasaidat.
Ahelyett, hogy akaraterddre tdmaszkodnal vagy
kiizdenél valamely dolog nélkiil6zésével, a régi
szokasok gyakran egyszertien csak elmaradnak.

Az ECKANKAR azt tanitja, hogy a Lélek egy
boldog lény. Nem vétkes semmiben. O sajat élet-
korilményeinek eldidézdje. Ez pedig, masok
hibaztatasarél athelyezi a hangsilyt arra, hogy
belil, magadban kell a mélyebb okokat meg-
taldlnod. Es ezzel az Gjonnan megtalalt erdvel
gyvakran konnyebb masok szolgilatdara lenned, s
kevéshé foglalkoztatnak sajat korlataid.

Lélek vagy
A lélek hagyomanyos fogalma szerint van

lelkiink, de ennek nincs kéze mindennapi éle-
tiinkho6z, s csak akkor valik fontossa, amikor

16



fizikai testiink megsziinik létezni. Az ECKistak
hite szerint viszont minden ember 6nmagaban
lélek, és a lélek lényunk alapvetd és allandé
kézéppontja. A lélek sosem veszhet el.

A modern vildg stresszhatdsai konynyen
elfelejtethetik, kik is vagyunk. Elarasztjak fizikai
érzékeinket és érzelmeinket, és elveszitjuk a
Lélek spiritudlis latasat. E latas visszaszerzését
nevezzilk Lélekutazdsnak. A Lélekutazast pedig
ugy valosithatjuk meg, hogy naponta hasznaljuk
az ECK Lelki Gyakorlatait.

A Lélekutazast sokan éberségiik, tudasuk
kiterjesztéseként élik meg: belsd késztetésként,
hogy egy baratot hivjanak, vagy az aktudlis prob-
lémak mogott meghitzodd, mélyebb jelentések
meglatasaként. Masoknak lelki fenséggel teli,
dramai élményekben van része. Az ECKANKAR-
ban megtanulod magad bizonyitani a lelki igazsa-
gokat, személyes tapasztalatodon keresztiil.

A Lelki Gyakoriatok killonboznek
az imatol és
az asztralprojekciotol

A Lélekutazast az ECK Lelki Gyakorlatainak
tanuldsa teszi lehet6vé. A Lelki Gyakorlatok

17



abban kiilonboznek az imatél, hogy arra 6szto-
noznek, hallgassuk Istent. Masképpen: a Terem-
to fog hozzank sz6lni, és nem forditva. A medita-
ci6t6l pedig abban kiilonbdznek, hogy aktivabbak
annal. Az ECKista aktivan lép a tudatossag egy
magasabb 4allapotaba, ahelyett, hogy passzivan
varna ra. A lelki gyakorlatok és a hagyomanyos
vallasi ritusok kiilonbsége pedig abban rejlik,
hogy itt nincs szitkség kellékekre vagy fizikai
mozgasra.

A Lélekutazas a ma oly divatos asztralis kive-
titéstol is killonbozik. Ha Asztraltestiinket hasz-
naljuk arra, hogy elhagyjuk a fizikai 1ét biro-
dalmat, ezzel az Asztralis Sikra korlatozzuk
magunkat. A Lélek tudatossdganak felismerése
tovabbmegy ennél. Lehetdvé teszi, hogy felfedezd
az Isteni Vildgok bérmelyikét, az Asztralis,
Kauzalis, Mentélis és Eteri sikot, és a lélek tobbi,
kiilonboz6 sikjat. Ezeknek a megkiilénbozteté-
sérol a tovabbiakban a hatodik, ,Az ECK Isteni
Vilagai” cimi fejezetben lesz szé.

Egy Lelki Gyakorlat, melyet kiprébalhatsz

Az ECK Lelki Gyakorlatai segitenek, hogy ki-
nyisd szived Isten Fénye és Hangja felé. Az

18



ECKANKAR t6bb, mint szdz gyakorlatot tanit, s
mind azt a célt szolgélja, hogy jobban megértsd
onmagad és Istent.

Az ECKANKAR egyik alapvetd Lelki Gyakor-
lata a HU (kiejtése: hjii), Isten szent nevének
éneklése. Ennek a technikdnak a gyakorlasahoz
keress egy csendes helyet, ahol leiilhetsz vagy
lefekhetsz. Lazitsd el magad, és gondolj egy spiri-
tudlis idézetre, vagy valakire, akit szeretsz.
Hunyd be a szemed. Enekeld a HU-t par percig
csendesen vagy hangosan, aztdn csendben figyelj.
Lehet, hogy érzékelni fogod az isteni ECK-et vagy
Szentlelket. Vagy életedrdl nyerhetsz wj felis-
merést. Ezek a tapasztalatok nem csak kivalasz-
tott kevesek privilégiumai. Onfegyelemmel és
elkotelezettséggel felépitheted sajat lelkiséged
alapzatat.

Az ECKANKAR tanitasa szerint az a rendelte-
téstink, hogy Isten Szabad Munkésaiva valjunk.
Ez azt jelenti, hogy életiinkben az ECK, a Szent
Lélek csatornai lesziink, érémet és spiritudlis
felemelkedést adva a koriléttiink él6knek. Az
ECKANKAR-ban a személyiség soha nem veszik
el. Ez kiilonbozteti meg az ECKANKAR-t a bud-
dhizmustél vagy a hinduizmustél, amelyek végsé
céljukként a személyiség Istenben val6 feloldé-

19



déasat irjak le. Az ECKANKAR tisztelete a szemé-
lyiség szentsége irant magaban is mutatja,
hogyan tanitjak az ECKANKAR-t, és mennyire
tiszteletben tartja masok jogait, maganéletét és
személyes terét.

20



3
Almok

Az Atma [Lélek], amikor az dlom tudatos-
sdga pszichikai vildgainak dllapotdban él,
élvezi az élet finomabb dolgait, amilyen a gondo-
lat, az érzelmi 6rém, az intellektus és az értelem.
Mindez elengedhetetlen a pszichikai vildgok: az, a
Kauzalis, a Mentdlis sikok testei szamdra. Ami-
kor a Lélek, almok segitségével, uralmat nyer ezen
dllapotok folott, sajdt univerzumdnak legfelsé
uralkoddjdvd valik.
The Shariyat-Ki-Sugmad,
Book One

A kovetkezd torténet, amely Sri Harold Klemp
The Eternal Dreamer [Az 0Orok almodé] cimi
konyvébél valo, elragadé példdja annak, hogyan
segithetnek almaink mindennapi életiinkben. Az
almok szimbélumokat adhatnak, melyekkel dol-
gozhatunk, és lehetGséget nyqjthatnak a Lélek-
t6l-Lélekig kommunikaciéra.

Egyszer egy hazaspar vett egy lovat, amelyet
Sidnek neveztek el. Ugy tervezték, hogy beta-
nitjak a lovat, s amikor elért egy bizonyos kort,

21



Ujra eladjak. Természetesen soha esziitkbe sem
jutott eltlinédni, vajon Sid mit gondol minderrél.

Kortlbelil egy évvel késébb a férjnek kiilonos
alma volt, amelyben egy zsafolt barba lépett be.
Meglatott egy iires asztalt, odament és leiilt. Egy
férfi jott oda hozza, és bemutatkozott. ,Hello” —
mondta —, ,,Sid vagyok, a lovatok.”

Az almodé azt gondolta, ez a legkiilénosebb
dolog, amit valaha latott. ,,A lovam egy 4lomban,
és ugy néz ki, mint egy ember” — mondta -, ,ez
aztan vad dolog.”

Egyediil az volt zavar6 az dlomban, hogy a fér-
finak hianyzott egy foga, amig Sidnek nem.

Az 4dlmod6 és lova beszélgetni kezdtek. Sid azt
mondta: , Tudod, én szeretlek téged és a felesé-
gedet. Szeretnék veletek maradni. El6tted sosem
volt még olyan gazddm, mint te, aki képes lett
volna a Lélekutazasra, és igy talalkozhatott volna
velem az dlom 4llapotdban, hogy megbeszél-
hessiik a dolgokat.”

»o1d” — kérdezte a férj —, ,észrevettem, hogy
santitasz az egyik hatsé labadra. Valami baj
van?”

»,Gondom van azzal a l4dbammal.” - felelte Sid
- ,CUsak egy aprésdg, de ha tudnal szerezni egy
patkolékovécsot, hogy legyalulja a patamat, job-
ban tudnék jarni.” — Es tovabb beszélgettek.

22



Amikor a férj felébredt, elmesélte az dlmat a
feleségének, és jot nevettek rajta. A feleség tgy
talalta, hogy a hianyzé fog volt a legmulatsago-
sabb.

Késobb, aznap délel6tt, ahogy az istalléhoz
mentek, egész tomeget lattak Sid boksza korul.
Az ECKistédk, lovuk jolléte miatt aggédva, sietve
attorték magukat rajta.

A tulajdonosok egy kis vért lattak a boksz ajta-
jan, de Sid, agy tiint, jol van. A férfi kotéféket tett
a lora, és kivezette. ,Ha lovagolni akar rajta, ne
tegyen zablat a szdjaba” — tandcsolta az egyik
lovasz. — ,,Valahogy beakadt a szdja az ajt6 zarja-
ba, és letort a foga.”

Férj és feleség egymasra nézett. ,,A hidnyzé fog
az almodban” — mondta a nd. Egyetlen tovéabbi
sz6 nélkul lehajoltak, hogy ellendrizzék a 16 hatsé
1abat. Epp ahogy Sid mondta az 4lomban, a pata-
ja nyirasra szorult.

Az Alommester, a Mahanta, néha ugy igazitja
az alom allapotat, hogy az egyik Lélek kommu-
nikalhat a masikkal, barmilyen legyen is annak
formgja. Mivel a férfi talan talzasnak tartott
volna egy beszéld lordl szélé almot, a Mester
olyanna alakitotta az almot, amilyet az dlmodé el
tud fogadni. Es ez csak az egyik modja az
Alommester miikodésének.

23



A Lélek sohasem alszik

A Lélek sohasem alszik, hiszen az éberség
egysége. Amig a test alszik, a Lélek tudatossaga
éber. Ennek az élménynek az emlékét szokas
alomnak nevezni.

Az almok ugyanolyan valésagosak és értéke-
sek, mint az éber allapot. Egyszertien a létezés
egy masik sikjan torténnek. Sok almunk azért za-
varba ejt6 szamunkra, mert az emlékeink eltor-
zulnak. Ebredéskor almaink atfutnak az ,alom-
cenzliran”, ami sajat elménk egyik funkcigja — és
az eseményeknek csak egy részére emléksziink.
Vagy az dlom szimbélumok alcija mogé van rejt-
ve, kellemetlen érzéseink vagy meg nem értésiink
miatt.

A Mahanta az Alommester

A Mahanta, az E16 ECK-Mester belss forméja,
az Alommester. Lelki tanitvanyait tobbek kozott
almaikon keresztiill tudja vezetni. Az egyén
almait a karma kidolgozasara hasznélja, és arra,
hogy spiritualis megértéshez juttassa a tanit-
vanyt. Az ECKista célja, hogy kedve szerint mo-
zogjon a kiilsg, fizikai vilag és a belsd, spirituélis

24



vilagok kozott. S az ECK Lelki Gyakorlataival és
az almok tudatos felhasznaldsaval ezt elérheti.

Az almok segitik a spiritualis
kibontakozast

Az almok fontos szerepet jatszanak az ECKista
spiritudlis kibontakozasaban. Bepillantast jelen-
tenek a mennyei vilagokba. Az alom sok esetben
tanitéeszkozzé valik. Az ECKista mindig torek-
szik a tanulasra, és az dlom lzenet lehet arrél,
hogy hogyan lehet egy magasabb tudatossagot
elérni. Almainkban tisztan lathatjuk személyi-
ségiinket, félelmeivel és vagyaival. Almunkban
olyan dolgokat is bevallunk magunknak, amely-
ekkel kapcsolatban nem tudnank észinték lenni
éber allapotunkban.

Az alom allapotaban feloldhato
a karma

A karma, vagy miltbeli spiritudlis addssag,
feloldhaté az alom allapotdban. A Karma célja,
hogy megnyissa tudatossagunkat, és megtanitson
velunk egy spiritudlis leckét. Ha képesek vagyunk

25



egy spiritudlis leckét egy alombeli tapasztalat
altal megtanulni, nemigen van ra sziikség, hogy
az élmény éber allapotunkban megismétlgdjon. A
fé kivanalom az, hogy folytassuk spiritudlis
fejlodésiinket.

Ez sok tor6dést6l kiméli meg testiinket.
Példaul, a Bels6 Mester athelyezheti egy auté-
baleset élményét a Fizikai sikrol az Asztralis
Sikra, lehet6vé téve, hogy az esemény egy alom
soran torténjen meg. A tapasztalat még igy is
;jeszt6 lehet, de sokkal konnyebben kezelhets ott,
mint a Fizikai Sikon.

Az alombeli szimbélumok egyéniek

Sokan azt allitjak, hogy az elképzelések és
szimbdélumok, melyeket almainkban hasznélunk,
mindenki szdmara kozosek és konnyen lefordit-
hatoak. A helyi konyvtarban is talalsz konyveket,
amelyek megmondjak, mit jelent, ha példaul
vizzel vagy léval almodtidl. Az ECKANKAR
tanitasai nem ilyen leegyszertsitett sablont ko-
vetnek.

26



Az ECK szerint minden egyén péaratlan sze-
mélyiség. Igy, az altaluk haszndlt dlombeli szim-
bélumok is egyéniek. Egy folyéban tszni egész
mast jelenthet két kiilonb6z6 személy szamara.
Ekkor az a kulcs az almodd szamara, ha befelé
forditja figyelmét, és megallapitja, mit jelenthet-
nek az egyes szimbolumok. Ez akér egyfajta lelki
gyakorlatta is valhat.

Az Alombeli személyek
az almodo kiilonbo6zé oldalait
jelenitik meg

Az almok cselekménye és szerepldi énmaguk-
ban nem mindig fontosak. Egy vérfagyaszt6 rém-
4dlom akar nagyon felemeld tizenetet is hordozhat
az almodé szamara. Tobbnyire azonban az
dlombeli szerepl6k magat az almodot jelenitik
meg. Kulcsot jelentenek 6nmagunk és célunk
megértéséhez. Az ECKANKAR azt tanitja, hogy
pozitiv izenetet kell keresniink, amikor megpro-
baljuk megérteni almainkat. Az Alommester min-
dig a javunkért cselekszik.

27



Az alomnak sok szintje van

Az alomnak sok szintje van. Ha az almodé
tudatara ébred, hogy éppen almodik, képessé val-
hat ra, hogy iranyitsa az élményt. Az Almodé sz6l-
hat a Mahantahoz, és spiritudlis Gtmutatast
kérhet. Vagy meglatogathatja az Arany Bolcses-
ség Templomainak egyikét, valamelyik masik si-
kon. Ezekben az esetekben az élmény méar inkabb
Lélekutazassa valik, mint dlomma.

Az almok jovendolhetnek

Vannak jovendolé almok. Az id6 normaélis
palyaja folé emelkedve szemlélheted az életet,
és pillantast vethetsz a jovGre. A legjobb azon-
ban, ha a jovGbelatas hasznalatat a sajat,
személyes életedre korlatozod. A lehetdség,
hogy félreérted a szimbélumokat, hatalmas. Ha
foldrengéssel almodsz, és rohansz, hogy
figyelmeztesd barataidat a kozelgé kataszt-
réfara, bizonyara zavarba ejté lenne, amikor
nem toérténik semmi.

Valésziniibb, hogy egy ilyen alom személyes
véltozast josol meg, talan a kérilmények vagy a
tudatossag kozelgs, hirtelen valtozasat jelzi. Az

28



dlom lehet val6ban proéfétikus, de te nem talalod
el a valadi jelentését.

Vezess alomnaplot

Hasznos lehet, ha alomnaplot vezetsz. Ez hidat
teremt a kiils6 és a belsd vilagok k6zott. A legtobb
almunkat nagyon gyorsan elfelejtjik. Alomnap-
lgjat elolvasva sok ember elamul azon, hogy
milyen sokat dlmodik.

Az alomnaplé lehet6vé teszi, hogy meglassuk
az ismétl6dé motivumokat almainkban. Egyes
szimbo6lumok rendszeresen megjelenhetnek. Ha
felismerjik Gket, ezeknek a tapasztalatoknak az
értelmét is konnyebben megfejthetjuk.

Es végil, az dlom leirasanak folyamata lehetd-
séget ad, hogy szintetizaljuk és elengedjiik az él-
ményt. Amint eleresztjiik ezt a terhet, megértést
és spiritudlis szabadsédgot nyerunk.

Az almok célja,
hogy kozelebb vigye az egyént Isten
Fényéhez és Hangjahoz

Az adlmok végs6 célja, hogy kozelebb vigyék az
egyént Isten Fényéhez és Hangjahoz. Ily médon,

29



az almoknak ugyanaz a célja, mint maganak az
életnek. Alom kézben a Mahanta kommunikalhat
az 4j tanuléval, aki még nem képes ra, hogy meg-
nyissa tudatos elméjét a Belsé Mesternek.

Az alom egy lépés a spiritualis kibontakozas
osvényén. Ugyanakkor inspiracié lehet az
atlagember szamadra, ugyanagy, mint a Lélekuta-
zas. Minden lehetséges. Az élet tobbé nem
esetleges, foldi tapasztalat.

30



4
Karma

karma torvényének egyetemessége az egyik

f6 tényezo, amely az életet ésszetartia, és

nem csak az emberi, hanem az dllati, névényi és

dsvdnyi életet is. Ezek egy nagy csalddot alkotnak,

bonyolult, szétvdalaszthatatlan térténelemmel és
szétvalaszthatatlan karmdval.

The Shariyat-Ki-Sugmad

Book One

Sir Isaac Newton huszonhirom éves volt,
amikor, anyja gyumolcsoskertjében, egy almat
latott a foldre esni. Az alma valéjadban nem esett
a fejére. Alatdmasztotta viszont az egyetemes
gravitacidval kapcsolatos elméletét.

Ekkor, 1665-ben Sir Isaac mar megfogalmazta
a mozgas harom térvényét, melyeknek egyike az,
hogy minden hatast egy egyenlé és ellentétes
visszahatés kovet.

Newton magyarazatait rendszerint fizikai erdk
és targyak kolcsonhatasaira alkalmazzak.
Azonban ugyanez a hatds-ellenhatas elv érvényes
az érzelmi és gondolati erékre is.

31



A karma torvénye tudomanyos
és logikus

A Karma Toérvénye tudomanyos és logikus. Ez
a Hatéas és Ellenhatas fizikai térvényének spiri-
tudlis form4ja. Minden hatas létrehoz egy egyen-
16 és ellentétes ellenhatast. A Karma Toérvénye
segit megértenink cselekedeteink hatasat. E
folyamat segiti a Lélek érését. A torvény célja,
hogy szeretetre tanitson és felemeljen, és nem az,
hogy biintessen.

A Karma a legszigorubban és a legokosabban
érvényesul. Ha egy el6z6 életiinkben megfosztot-
tunk egy masik embert a szabadsagatol, akkor
bizonydra korlatozott lesz szabadsagunk ebben
az életben. Ez a tapasztalat id6t ad, hogy
felulvizsgaljuk nézeteinket, és megtanuljuk a
Szeretet Torvényét.

A karma felszabadithat minket
az alél,
hogy aldozatok legyink

Ha elfogadjuk a Karma Torvényét életiinkben,
felszabadulunk az alél, hogy dldozatok legyiink.

32



Latni kezdjik a mélyben meghuz6dé spiritudlis
okokat, és azoknak megfelelGen cseleksziink. A
problémdk a spiritudlis fejlédés lehetdségeivé val-
nak.

A Karma nem azonos a sorssal vagy végzettel,
mert arra 6sztonoz, hogy aktiv szerepet jatsszunk
az életben. A Karma Torvénye megkivédnja, hogy a
keres6 a legmagasabbrendii etikai kodexet kovesse.
A szabalyok egyszertiek. Az ECKANKAR nem
passziv Gt Istenhez.

Felszabadulhatsz a karma alél

Amikor eléred az Onmegvalésitas emelkedett
allapotat, tovdbbra is felelds maradsz minden-
napi életed cselekedeteiért. Azonban ekkorra
felszabadulsz az elmult életek soran felhalmozo-
dott karma alél. Es, amikor befejezed kiilde-
tésedet ebben az életben, nem kell visszatérned
erre a sikra, hacsak nem vilasztod magad a
visszatérést, hogy tanits vagy szolgilj.

Talan egész életeden keresztiill meg6rzéd ezt a
kiterjesztett tudatossagot. Talan egyszerre csak
egy pillanatig marad meg. Mégis, megtanulod,
hogy mindig fenndll a 360 fokos lat6szog elvesz-
tésének kockazata. Az Isteni Tudatossag felé

33



vezet6 minden egyes lépést egyik percrdl a
masikra teszel meg.

A legtobb ECKista szeretne felszabadulni a
karma alél. Jelen életiikk végére szeretnék
kiegyenliteni karmikus kotelezettségeiket. A
Mahanta segiti 6ket céljuk elérésében. Az ECK
Lelki Gyakorlatainak gyakorldsa altal elhagyjak
azokat a szokasokat és viselkedést, melyek a
miulthoz kotik Gket. Beteljesitik spirituélis ren-
deltetésiiket, anélkiil, hogy djra kellene sziilet-
nitik. Igy felszabadulnak a 84-es kerék végtelen
korei alél. Az ECKista ezt spiritudlis felsza-
badulasnak hivja.

A karma tokéletes igazsagot
szolgaltat

A Karma Torvénye tokéletes igazsagot szolgal-
tat. Ez megnyugtaté egy olyan vilagban, amely
igazsagtalannak tlnhet. Az ECKistdknak kéte-
lességiik, hogy konyoriiletet és kedvességet tana-
sitsanak mindenki irant, tekintet nélkal arra,
hogy az illet6 a spiritudlis fejlédés mely 1épcsé-
fokéan all. Mi mind, egylitt, egy spiritudlis utazés
résztvevsi vagyunk.

34



Szenvedésiink nem mindig miltbeli tetteink
blintetése. Sokféle, finom folyamat miikédik. Ha
egy el6z6 életedben félelmet és tildoztetést tapasz-
taltal, lehet, hogy pszichikai memoériad még
mindig 6rzi ezeket az érzéseket. Jelen életedben
indokolatlan félelmet és szorongést érezhetsz.
Ezek a félelmek folytatédhatnak, amig vissza nem
emlékszel a Lélek 6rok természetére, és 4t nem
adod gondjaidat a Szent Léleknek.

Felel6sek vagyunk

Az ECKANKAR arra tanit minket, hogy
felelések vagyunk. Fizikai sikon ez azt jelenti,
hogy mindent megtesziink énfenntartasunk
érdekében. Lelki sikon pedig azt, hogy magunk
érdemeljiik ki tudatossagunk allapotat.

Ez illogikusnak t{inik, ha egyszerre csak egy
életet tekintiink. Egyetlen életiinkben lathaté ok
nélkiil szenvediink vagy vagyunk boldogok. Isten
onkényesnek, miikodése véletlenszeriinek t{inik.
Az ECK alapelve a spiritudlis felelGsségrsl tobb
értelmet nyer, amint elfogadjuk a karma és a rein-
karnécié elveit. A reinkarndcié azt tanitja, hogy
Ujra és Ujra megsziletiink, amig csak meg nem
tanuljuk az élet spiritudlis leckéit. A Karma Torvé-

35



nye biztositja, hogy viselkedésiinket osszekotjik
annak elkeriilhetetlen eredményeivel. Eletiinkben
azt aratjuk le, amit egy masik életben elvetettink.

Ha gatoljuk egy masik emberi lény fejlédését,
ezzel karmikus addssagot vesziink magunkra. Tet-
teink alapjan vilagossa valik, hogy még nem tanul-
tuk meg a Szeretet Torvényét. Az adéssagot meg
kell fizetniink, és egy leckét meg kell tanulnunk. A
szenvedés, amely esetleg kovetkezik, nem egy
bosszuallé Isten cselekedete. Csak azt takaritjuk
be, amit elvetettiink. A szerets Isten az, aki min-
den Lelket segit, hogy az, tapasztalatain keresztiil,
kifejleszthesse a lehet6 legmagasabb spiritudlis
potencialjat.

Talén a legkomolyabb karmikus szabalyszegés
a spiritudlis erdvel valé visszaélés, személyes ha-
szon érdekében. A torténelem telis-tele van olyan
emberek példaival, akik szellemi éleslatdasukat
személyes el6meneteliik érdekében hasznaltdk. A
hamis tanitok kovet6ik adésai lettek, és, egy pon-
ton, ezt az adéssagot meg kell fizetni.

A tapasztalat tanit minket

A tapasztalat tanit minket. Amikor egy leckét
megtanultunk, kilonosen, ha az egy spirituélis

36



lecke, nincs tovabb sziikségiink a tapasztalatra. A
karma véget ért. Tovabbléphetiink a kovetkezd
lépcstfokra. Ez nem feloldozds vagy megbocsatas.
Ez spiritualis fejlédés.

A lelki érettség akkor jon el,
amikor felismerjik,
hogy mi vagyunk sajat életiink
megteremtoi

Az Isteni Tudatossagot nem vasarolhatjuk meg
a piacon, sem nem ruhdzhatja azt rank valaki mas.
Muiltbeli hibdink vagy biineink al6l nem nyerhe-
tink felmentést az utolsé perchben, egyszertien a
kérésinkre. Ugy nyerjiik el a spirituslis bolcsessé-
get, ha vallaljuk a felelGsséget tetteinkért, és meg-
tanuljuk, hogyan miikédik az ECK, a Szent Lélek.
A spiritudlis érettség akkor jon el, amikor raeszmé-
link, hogy mi vagyunk sajat életiink megteremtdi.
Megtanuljuk, hogyan valjunk Isten Szabad Mun-
kasaiva, az altal, hogy megértjiik, hogyan alkos-
sunk olyat, ami a legfelemel6bb és a legelénydsebb
az egész szamara.

37






5
Reinkarnacié

Mindegyik keresztiilmegy test utdn testen,
reinkarndcié utdn reinkarndcién, amig
eljon a nap, mikor ujra taldlkozik velem, abban a
testi formaban, amelyben engem Mahantaként fog-
nak ismerni. Csak amikor készen van és elérte a
tokéletességet, amikor minden salak elégett, és el-
érte a spiritudlis érettséget, akkor fog visszatérni a
mennyei mezokre, és lesz munkds a spiritudlis biro-
dalmakban.
The Shariyat-Ki-Sugmad,
Book One

Egy masik tudomanyos elv az anyag- és energia-
megmaradés torvénye. E természeti torvény szerint az
anyag nem teremtheté és nem pusztithaté el: csak
megvaltoztathato, egyik formébdl a masikba.

Antoine-Laurent Lavoisier francia kémikus fe-
dezte fel ezt az elvet a 18. szdzad utoljan, roévid-
del azel6tt, hogy a francia forradalom soran lefe-
jezték volna. Azdéta szamos tudés, koztik John
Dalton és Albert Einstein, finomitotta és bdvi-
tette az elméletet. Megallapitottak, hogy az uni-

39



verzumban az anyag és az energia Osszmennyi-
sége mindig ugyanaz marad. Csak a részek ren-
dezddnek Gjra, Gj kombinécidkban.

Az univerzum minden aspektusa egy fenome-
nalis Gjrafeldolgozé folyamat része. Mi, mint Lel-
kek, Isten ragyogé szikrai vagyunk. Amelyek
nem teremthetdek és nem pusztithatéak el. Ez
nem jelenti azt, hogy a Fold emberi lakossaga
ugyanaz marad. Nem minden Lélek inkarnalédik
egyidejlileg emberként.

Az élet sok, kiillonboz6 formajan keresztiil fej-
l6diink tudatossagunkban, még a novényi és alla-
ti 1ét birodalméban is, miel6tt emberi alakot 6l-
tink. A célunk megtanulni a talélést, azt, hogy
hogyan szeressiink, hogyan érjiik el az o6nuralmat,
és hogyan talaljuk meg utunkat vissza, Istenhez.

Halalkozeli és testenkiviili élmények
sok embert segitettek hozza,
hogy teljesebb életet éljenek

Vannak, akik atestek maéar halalkozeli élmé-
nyeken. Képesek voltak ra, hogy feliilrél lassak
sériilt testiiket, és bepillantottak a magasabb
vildgokba. A legtobbjiik tapasztalatai rendkiviil
boldogok és felemelGek.

40



A Lélek soha nem hal meg. Nem busul fizikai
teste utdn. Sokan azt mesélik, hogy taldlkoztak
régi barataikkal vagy rokonaikkal, akik mar
meghaltak, vagy hatalmas, fenséges lényekkel
val6 taldlkozasokrél beszélnek, akik tdvozolték
6ket, de azt mondtak, az 6 haldluk ideje még nem
jott el. Azok, akik visszatérnek fizikai testiikbe,
gyakran egész masképpen latjak az életiiket.
Megszabadultak a halédlfélelemtdl, és képesek tel-
jesebb életet élni.

Es vannak olyanok, akiknek testenkiviili élmé-
nyeik voltak. Ezek az élmények hasonléak a
halalkoézeli élményekhez, de kevésbé rendkiviili
korulmények kozott is megtérténhetnek. Az
ember képes spiritudlis figyelmét felemelni a
fizikai birodalombdl, és képes Lélektestében
utazni. Ilyen élmények utédn nehéz félni a
halaltél, mert az élet folytonossdga oly nyilvan-
valéva valik.

A mennyorszag mas sikokon létezik
Amikor a fizikai test meghal, a Lélek Isten més
sikjain létezik tovabb. A Lélek ezeken a sikokon

maradhat egy napig, egy évezredig vagy tovabb.
Ez a Lélek kiildetésétol, karmikus kotelezett-

41



ségeitol és spiritualis fejlettségének szintjétsl
figg. Sokak szdmaéra ez a kozbees6 id6 a menny-
orszag. Példaul, az Asztralis Siknak vannak
olyan részei, amelyek hasonléak az Osszes nagy
vallasi tradicié 4ltal leirt mennyorszdgokhoz.
Megtaldlhatod Szent Pétert és a gyongykapukat,
vagy a boldog vadaszmezdket, vagy meglatogath-
atod akar Zeusz vagy Jupiter palotajat. Az
Asztralis Sikon megtaldlhatod, amire szamitasz,
amit remélsz vagy amitél félsz.

A reinkarnacio segit
megmagyarazni
személyiségiink aspektusait

A reinkarndacié6 magyarazatot ad személy-
1ségiink kiilénboz6 elemeivel kapcsolatban. Miért
mutat egy gyermek hatalmas zenei tehetséget,
amikor a sziileinek egyéltaldn nincs? Az ok az
lehet, hogy ezek a képességek egy elGzd életben
fejlédtek ki, és egy finom emlékezet fennmarad.

Ha fenntartjuk a Lélek tudatossdgat, az élet a
fizikai vildgban 6rémteli lehet. Az ECKANKAR
tagjai azonban spiritudlis szabadsagra torek-
szenek. Ez azt jelenti, hogy reinkarnélédhatnak,
ha azt valasztjak, de nem kényszerilnek arra. A

42



kivezetheti a Lelket az illaziék vilagaibél, és
segithet neki abban, hogy a Karma Térvényei és
a Reinkarnécié6 folé emelkedjen.

A reinkarnacié
széles korben elterjedt hit

A reinkarnaci6 széles korben elterjedt hit. Em-
berek szazmilli6i, koztiikk a legtébb hindu és
buddhista, hisz abban, hogy a Lélek az idok
folyaman sok testben lakik. Az ECKistak azt
tartjak, hogy a Lélek a sziiletéskor, vagy akériil
1ép be a testbe. A Lélek bekoltozése nélkiil a test
nem maradna életben.

A Lélek mindig el6ére halad

A Lélek mindig el6re halad. Sohasem kap biin-
tetést. Egyszeriien engedelmeskednie kell a
Karma Toérvényének, és végil is tanulni fog a ta-
pasztalataib6l. Ritka, hogy egy egyén, aki elérte
az emberi tudatéllapotot, 4llatként sziilessen
Ujra. Ez lelassitana a képességét, hogy tanuljon,
kibontakozzon és elvégezze az élet iskol4jat.

43



Mar voltunk itt korabban

Legtobbiink mar élt korabban. A Lélek Gjra és
djra reinkarnéaldédik a fizikai sikon, amig el nem
végzi a fizikai élet iskoldjat.

Azaltal, hogy kiilonboz6 testeket és életélmé-
nyeket vélaszt, a Lélek minden oldalrél megtan-
ulja szemlélni az életet. Férfiként vagy néként,
fekete vagy fehér, szegény vagy gazdag ember-
ként élve a Lélek probara teszi és megtisztitja
onmagat.

Jo6 oka van,
hogy fatyol valaszt el minket a mualttol

Ha emlékeznénk minden kordbbi életiinkre, a
zlirzavar elsopré lenne. Hogy életben maradjunk
ezen a foldon, képesnek kell lenniink jelenlegi
identitasunkra 6sszpontositani, és a mindennapi
eseményekkel foglalkozni. Az Isteni Lélek ugy
véd meg minket a zlirzavartél, hogy ujjaszileté-
stinkkor fatylat borit az emlékezetiinkre.

44



Gyakran visszatériink,
hogy korabbi csaladunkkal és
baratainkkal lehessiink

A karma rendje sokszor kapcsolatba hoz ben-
niinket olyanokkal, akiket korabban mar
ismertink. Ez a szdl fut csalddok és baratok,
szomszédok és tizleti partnerek kozétt. Okori
Egyiptom-beli névéred ma talan az apésod. Ellen-
séged a polgarhaborabdl ebben az életben talan a
baratod.

Az elozo életek emlékezete elérheto

Az ECK Spirituéalis Gyakorlatain keresztiil vis-
szaemlékezhetsz az el6z6 életekre. Azokra emlék-
szel vissza, amelyek 6sszeflggésben vannak ezzel
az élettel, amelyek megvilagositjak jelenlegi spi-
ritualis problémaidat. Ez az emlékanyag a
Kauzalis Sikon van elraktarozva. Olyan kénnyid
megnézni Gket, mintha a Fizikai Sikon egy
konyvtarat latogatndl meg, amennyiben elég tar-
gyilagos vagy, hogy kezelni tudd az informaéciét.

45



A Fizikai Sik az élet iskolaja

Gyakran visszatériink a f6ldi élet iskoldjaba,
vagy mas fizikai helyszinekre, hogy folytassuk
spiritualis tanulmanyainkat. A Lélek, a Karma
Torvényével 6sszhangban, kivalasztja kévetkezd
rilményeinket, mert azok megfelelnek spiritudlis
sziikségleteinknek. Ebb6l a perspektivabol a
Lélek nem foglalkozik fajdalommal vagy 6érém-
mel, gazdagsaggal vagy hatalommal. Egyszer{ien
a kovetkez6 spiritudlis tapasztalatat keresi, és ki
kell egyenlitenie karmikus szaml4jat.

Hasonl6képpen, azok, akik spiritualis keresévé
valunk, bizonyara méar kordbban is ilyen érdek-
lodéstiek voltunk. Az ECKANKAR 1tjan jarék
kozll sokan korabbi ECK-Mesterek tanitvanyai
voltak. Ebben az életben megcsillan a felismerés
szikrdja. Masok a spiritudlis kibontakozasnak
szentelték az életiiket, és most készek azt a ko-
vetkez6 lépéssel folytatni.

Az ECKistak nem akarnak kétséghbeesetten
elmenekiilni ebbél a vildghdl, vagy elkeriilni az
Ujjasziiletést. Mint Istennel Egyiittmiikods, a
Lélek sohasem fejezi be munkégjat. De egy bizo-
nyos ponton tul lehet, hogy nincs tobbé sziiksége

46



arra, hogy egy fizikai testben lakozzon. A Rein-
karnacié csak azok szamara folytatodik, akiknek
sziikségilk van ra, vagy akik azt valasztjak. A
Mahanta kivezetheti a Lelket az illuzidk vila-
gaibél, és segithet, hogy feliilemelkedhessen a
Karma Torvényein és a Reinkarnacion.

Spiritualis
Sikok

A Spirit tiszta
pozitiv Vildgai

Anyagi
Sikok

Metafizika
pszichikus jelenségek

Ezek azok a vilagok, amelyekben az Onmeg-
valositastol az Isteni Megvalositasig vezetd
utazast megteszed.

47






6
Az ECK Isteni vilagai

gyetlen céltudatossdg létezik az Isteni Vild-
gokban, és ez vezeti a Lelket 6nnon valésd-
gaba. Elvdlasztja az illuzickat az igazsdagtol, és el-
hozza a Léleknek énmaga felismerését a Mahanta
csatorndjaként. E felismerés dltal a Lélek a
SUGMAD igaz fényében dllapitjia meg magdt.
Kevesek érik el, ha egydltaldn valaki eléri, ezeket
a magassdgokat, hacsak el nem jutnak addig a
pontig, ahol megszabadulnak egéjuktol, és elfo-
gadjak a Mahantdt spiritudlis vezet8jiikként az
életben.
The Shariyat-Ki-Sugmad,
Book One

Evekkel ezel6tt egy maganyos ECKista allt egy
hidon, egy wisconsini folyo f6létt. Az 6 torténete
dramai példdja a Fény és Hang végsé megtapasz-
talasanak, Isten Megvalésitasdnak. ,Az éjsza-
kabol” — emlékszik vissza — ,mint egy tédvoli
vilagitotoronybol, kékesfehér fény égetd villama
Jott, és atjarta a szivemet...

49



Stlyos mennydorgés razta meg a hidat,
mintha egy lokomotiv szaguldott volna el nagy
sebességgel egy vasuti keresztez6dés mellett.
Reszkettem a hang erejétél...

Minden elcsendesedett. A mennydérgés meg-
szlint, de Isten Fénye és Hangja szakadatlanul
omlott a szivembe, ahogy lezadult az Isteni
sikokrol, a teremtés kellgs koézepébdl...

Ami azutan jott, éppen csak a hang egy séhaja
volt, amely a viz f6l6tt suhant... A hang lagy hul-
lama Gjra hallatszott. Kétségteleniil az 6cean hul-
lamai voltak egy békés tengerparton... A hul-
lamok hangja elnémult. Sziinet, aztdn az 6cedn
Ujra morajlott, de ezuttal erGteljesebben...

Bizonyara jon a dagaly, gondoltam. A hul-
lamzas gyorsabb, hangosabb lett. Mennydorgd,
morajlé, robajlé... A dagily minden hulldméaval
megtantorodtam. A Szeretet és Kegyelem Ocean-
janak egésze zudult ram, megtisztitva, lemosva,
megszentelve engem...

A Hang volt Minden. Megt6ltotte minden
részecskémet. Az édes és szent Isteni Folyam
ringatott vad szeretetével. Nem volt olyan
részem, ahol ott ne lett volna. Az ECK volt ez,
Isten &si, id6tlen Hangja, Gj életet adva teremt-
ményének.”

50



Az ECKista, aki a hidon allt, Sri Harold Klemp.
Ez az élmény, amelyet Child in the Wilderness
[Gyermek a pusztasagban] cimi koényvébsl
idéztunk, akkor esett meg, amikor Mahantava,
Els ECK-Mesterré képezték. Elménye dramai
volt és egyedi. Mégis, megmutatja, mi minden
lehetséges a keresG szamadra, aki egész szivébdl
szereti Istent.

A Lélekutazas lehetové teszi,
hogy még ebben az életben elérjiik
Isten megvalédsitasat

Az ECKANKAR egyik legkulonlegesebb és
legizgalmasabb aspektusa megtanulni Isten
Fényét és Hangjat felismerni és megérteni, és
dolgozni vele. A Lélekutazas Gtjan torténd
rahangolodas az Isteni Vilagok hangjaira, vizua-
lis ismertetGjeleire és rezgési sebességeire lehe-
t6vé teszi a keres6 szamara az Onmegvaldsitést,
sot Isten Megvalésitasat, még ebben az életben.

Az Isteni Vilagokat legjobban a valésag sik-
jaiként lehet leirni. Minden sik a tudatossag és a
rezgés egy bizonyos allapotanak felel meg. Isten,
vagy a SUGMAD, a forrdsa minden siknak. A
SUGMAD-bél aramlik ki az ECK. Az ECK, az

51



Isteni Szellem az, ami fenntartja és megtartja az
életet minden sikon.

Sri Harold Isten tiszta spirituélis vilagaiban
érzékelte a Szeretet és Kegyelem Oceanjat, mig
fizikailag a wisconsini hidon volt. A SUGMAD a
spiritudlis vilagok szivében létezik, a Szeretet és
Kegyelem Oceanjaban, tul anyagon, energian,
téren és idon. Ezek azok a vilagok, amelyekben az
Onmegvalésitastol Isten Megvalésitasaig vezetd
utazast megteszed.

A Lelki sik

Az Onmegvalésitast a Lelki Sikon éred el, tal-
jutva a magasabb (spiritudlis) és alacsonyabb
(pszichikai) vilagok kozotti valasztovonalon. A
Lelki Sik az egyetlen sik a magasabb vilagokban,
ahol a Lélek még valamilyen format vagy testet
visel. Minden sik, legyen az pszichikai vagy spiri-
tualis, felismerhetd jellegzetes hangjarol. A Lelki
Sik esetében ez a fuvola egyetlen hangja.

Az ECK tovabb aramlik, ki Isten szivébdl, még
az alsobb vilagok tavoli tgjaira is. Ezekben a vila-
gokban toltjik idénk legnagyobb részét. Ezek az
anyag, az energia, a tér és az id6 vilagai. A leg-

52



durvabb anyagi szint, amely a legalacsonyabb
rezgési frekvencian miikodik, a Fizikai Sik.

Itt az élet rovid, és a spiritudlis térvények
megértése csak nagyon kevesekre korlatozodik.
ECKistaként azonban megtanulhatod, hogy
tapasztalataid nincsenek tobbé e sikra korlatoz-
va. KEs elérhetsz egy pontot, ahol, ennek az
életidének a végén, valaszthatsz: vissza akarsz
térni vagy sem.

Nyerj spiritualis megértést
a Bolcsesség Arany Templomaiboél

Gyakran ugy érunk el bolcsességet és spiri-
tualis megértést, hogy meglatogatjuk az Arany
Bolcsesség Templomait. Minden sikon vannak
Templomok, s mindegyikben egy ECK-Mester,
aki a Shariyat-Ki-Sugmadot, az ECK szentirasat
orzi. A legjelentGsebb a szuprafizikai és fizikai
sikokon a Katsupari Kolostor Tibetben (6rz&:
Fubbi Quantz); a Gare-Hira Templom Agam Des-
nél, a Himalajaban (6rz6: Yaubl Sacabi); a Moksha
Haza, a Retz-i Templom, Venus (6rz6: Rami Nuri)
és az ECK Temploma Chanhassenben, Minnesota-
ban (6rz6: Harold Klemp). A Fizikai Sik hangja
gyakran mennydorgésként hallhaté.

53



Az Asztralis sik

Amikor 4dlmodsz, valésziniileg sok id6t toltesz
egy sokkal finomabb tudatallapotban, amelyet
Asztralis Siknak hivnak. A tested konnyebb, és
magasabb rezgésszdmon miikédik. Az Asztralis
Sikrél erednek az emberi érzelmek, a pszichikai
jelenségek, a szellemek és az UFO-k. Ugyszintén
az Asztralis Sik a legtébb ember otthona fizikai
teste halalakor.

Az Asztralis Sik sokkal nagyobb és szebb, mint
a Fizikai Sik, és gyakran Osszetévesztik az ember
végsé nyugvohelyével vagy a mennyorszaggal. A
spiritualis lények, akik ott laknak, angyalinak
tiinnek a foldi normadk szerint, és az Asztralis Sik
urai istenekként jelennek meg azok szamara,
akik nem ismerik az Asztralis folotti sikokat.

Ez a legmagasabb sik, amelyet az asz-trélis
kivetités és a legtébb okkult tudo-many gyakorléi
elérhetnek. Askleposis, az e sikon talalhaté Arany
Bolesesség Temploma, Sahasra-Dal-Kanwalban
talalhato (6rzo: Gopal Das). Az Asz-trdlis Sikot
gyakran a morajlé tenger hangjardl ismerheted
meg.

54



A Kauzalis sik

Az el6z6 életek emlékei a létezés kovetkezd,
magasabb sikjan, a Kauzalis Sikon vannak elrak-
tarozva. Ha jelenlegi életed el6zményeit keresed,
meglatogathatod a Kauzalis Sikot, és elolvasha-
tod az Akashic feljegyzéseket. A Kauzalis Siknak
tobb a spiritudlis tartalma, mint a Fizikainak, de
még mindig a kettGsség torvényei uraljak. Az
Arany Bolcsesség Sakapori Temploma itt Homi
varosaban talalhaté, és a Shariyat-Ki-Sugmad
ottani 6rzdje Shamus-i-Tabriz. A Kauzilis Sikot
csilingel6 csengbk hangjarél ismerheted meg.

Amikor egy magasabb tudatallapotba utazol, a
latottak nagyszertisége ellendllhatatlan lehet. Ez
onmagdban is csapda lehet, mert a kisértés, hogy
elid6zz, er6s. Mindig az a benyomasod, hogy a
legmagasabb allapotot érted el. Ezért olyan fon-
tos a Mahanta, a Bels6 Mester. O mindig mellet-
ted lesz, hogy egy kis Osztonzést adjon, hogy
figyelmeztessen, folytatnod kell spiritualis uta-
zésodat.

55



A Mentalis sik

Az elme és az elme alkotdsainak — a filozéfia-
nak, az etikidnak, az erkélesi tanitasoknak — a
Mentalis Sik a forrdsa. Ez egy nemes hely, ame-
lyet fejlett spiritudlis Iények laknak. A sok vallasi
csoport tagjai altal zsolozsmézott Aum sz6 a
Mentalis Sikrél szarmazik. Bar e sik nagyon spi-
ritudlis, lak6i még mindig a reinkarnécié alanyai.
Ez azért van igy, mert a Mentéalis Sik még mindig
az alsébb vilagok kozé tartozik.

Hogy bejussunk az igazi spirituédlis vilagokba,
fel kell adnunk az elmét. A Lélek eszkidzként
hasznalja az elmét, de az elme nem irdanyithatja a
Lelket. Az elme nem képes megérteni Isten valé-
di természetét. Istent csak megtapasztalni lehet,
és leirdsai legtobbszor azért pontatlanok, mert az
elme erejétdl fiiggenek.

Namayatan Temploma, az Arany Bolcsesség
Temploma ezen a sikon, Mer Kailash varosaban
van, az 0rz6 pedig a Koji Chanda. A Mentalis
Sikot a csobogé viz hangjarél ismerheted meg.

56



Az Eteri sik

Az Isteni Szellem alsé és felsd vilagai kozotti
hatart az Eteri Sik jelzi. Ez tudatalattink és 6&si
gondolataink forrdasa. Az Arany Boélesesség
Dayaka Temploma Arhirit varosaban 4ll, és a
Shariyat-Ki-Sugmad itteni 6rzdje Lai Tsi.
Eteri Sikot a ziimm&gs méhek hangjarél 1smered
meg.

Spiritualis fejlédésed sordan végig fogsz utazni
az ECK kilonbozé Isteni Vilagain. Ez az utazas
egyediilallo élmény lesz, mert mindannyian egye-
diek vagyunk, és mind a fejlgdés kiillonb6z6 pont-
jain allunk.

57






7
Szeretet

Az ECK tanainak leglényege a szeretet. Ez a
szeretet az az isteni lényeg, amely egyesiti
az egész valdsdagot, és Osszekét minden Lelket.
Minél magasabbra jut a Lélek a mds vildgokban,
anndl hatalmasabbad vdlik a szeretet. A szeretet a
kotelék, amely Gsszekoti a vildgokat. Az él6 ECK
ez, a SUGMAD szelleme.
The Shariyat-Ki-Sugmad,
Book One

Egy minneapolisi, Minnesota allam beli Gjsag
kozolte egyszer egy Norman nevii kutya tor-
ténetét. Norman nagyon kiilonleges kutya; az
isteni szeretet miikddésének ragyogoé példéja.

Norman, egy gondor szérd cockapoo, gyenge
térdekkel, nap mint nap més szind salat visel a
nyakaban. Apoléként dolgozik egy dél-minnea-
polisi szeretetotthonban. Kiillonos foglalkozas egy
kutyanak? Nem igazén, ha jobban meggondoljuk.

Norman nagyon jol végzi a munkajat. Az
intézet lakol minden nap o6rommel varjdk az
érkezését. Reggel, a tevékenységi igazgatdval

59



érkezik meg. Egyik 6lb6l a mésikba keril, nap
nap utan, onzetlen szeretetet adva, és O6rdmet
hozva péaciensei életébe.

Az Isteni szeretetnek
nincs sziiksége szavakra
a kommunikaciohoz

Kiilonosen egy szélhiidést szenvedett beteg
méltanyolja Norman figyelmességét. Mindig
széles mosollyal és kitart karokkal fogadja 6t.
Gyakran indulnak kalandos utazasra a holgy
tolészékében. A roham elvette a beteg képes-
ségét, hogy verbdlisan kommunikaljon a kutya-
val, de 6 megvakargatja Norman fejét. Egyikiik-
nek sincs sziiksége szavakra, hogy kifejezze a sze-
retetet, amelyben osztoznak.

Miért veszi Norman olyan komolyan a mun-
kajat? Miért csindlja olyan jol és olyan szivesen?
A szeretet miatt, amit 6 kap.

Amikor Norman, sok évvel ezel6tt, kiskutya volt,
otthagytdk egy kiiszobon. Egy szeretd lélek, volt
gazd4dja, mentette meg. Amikor kidertilt, hogy Nor-
man leukémias, tobb mint kétezer dollart forditott
a gyogyitasara, és apolta, amig meggyogyult. Ekkor
kezd6dott el Norman allat-orvosi palyafutasa.

60



Gazddja egy bolcsode- és kisgyermek-kozpont
tarsigazgatdgja volt. A gyerekek koziil soknak fejls-
dési rendellenességei voltak. Gazdija fényes gon-
dozoi jovot josolt Normannek. Elbivolte és
inspiralta a gyerekeket, gazddja haldlaig. Ez pilya-
futasa végét jelenthette volna, de az Isteni Szellem
és gazdajanak a novére Ggy latta, Norman
szeretet-adomanyara tovabbra is sziikség van.
Elkezdte elhordani a szeretetotthonba, ahol
dolgozott, hogy folytassa missziéjat.

Mit tanulhatunk Normantél
az Isteni szeretetrdl?

A szeretet, amelyet’ Norman Kkapott a
gazdgjatol, felilmulta azt a szeretetet, amelyet a
legtobb ember ad az allatoknak. O a szeretetét a
viszonzas gondolata nélkiil adta. Ez a szeretet
egyenesen a szivébol jott. Teljesen onzetleniil.

Ez a fajta szeretet egyre csak ad és ad,
onmagabo6l tapldlkozva. Az isteni szeretetrdl ezt
mondja A The Shariyat: ,Nem latod és nem érted
meg els6 pillantésra, de névekedik benned, mint a
tolgy makkja a foldben. Fokozatosan megnyitja a
befogadé tudatat, kiaramlik a vildgba, és teljesen
megvaltoztatja azt.”

61



A tovéabbiakban igy ir: ,A boéles ember az, aki
felhalmozza bens@jében az ECK-et, és ugyan-
akkor szétosztja a bensdjében levd spiritudlis
szeretetet. A boles nem csupan keveseknek adja
részvétét, hanem mindenkinek, figgetleniil attdl,
hogy sokan megértik ezt vagy sem. Képes a
szerencsétlenek, a tolvajok, a boldogtalanok, a
rablok és bolondok kozott élni, elfogadja az életet,
barmilyen is legyen az, és szeretetet ad mindenki-
nek. Az a boles ember, aki képes embertarsainak
adni mindent, amije van. Van benne szeretet azok
szamara, akik mohon elfogadjak, amit ad, és azok
ezerszer aldottak lesznek a szeretetétdl.”

Az életet az als6 vilagokban két hatalmas erd
kolcsonhatasa teszi lehetévé: az ECK és a Kal
erGé. A szereteté és a hatalomé. A pozitiv és
negativ eréé. Az ECK er6 Isten tiszta pozitiv vila-
gaib6l szarmazik, a szeretetet és az életet adja
mindennek, ami az also vilagokban létezik.

A szeretet egyszeri

A Cloak of Consciousness | Tudatossag palastja]
cimi mtvében Sri Harold Klemp azt mondja:
»-Nem titok, hogy a szeretet ereje nagyobb, mint
az elméé. Az elme élvezi a kis jatékokat és

62



pszichikai kalandokat, mint példaul a kristalyers
hasznalata. Az, aki az Isteni Tudatossdgot akarja
elérni, nem torédik tobbé ezekkel a dolgokkal. Mi
Isten Fényével és Hangjaval torédink. Akinek ez
a célja, Arany Szive kell hogy legyen, ami nem
jelent mast, mint szeretettel teli szivet.

Valaki arrél mesélt nekem, milyen kénnyen
hozzaszokott a kislanya ahhoz, hogy kisbaba
érkezett a csaladba. Barmikor szeretné a kicsi a
csorgbt vagy a cumisiiveget a szijaba, a kislany
segit neki, ahogyan csak tud.

Nem vonja kétségbe a kisbaba igényeit, és nem
var arra, hogy megmondjdk, mit tegyen. Egy-
szerilien csak azért teszi ezt, mert szereti 6t, a ki-
csinyes féltékenység nélkiil, amely megnehezitheti
egy csalad vagy egy csoport életét... A szeretet
nagyon egyszeriivé teszi a dolgokat.”

Ismerd meg a nagyobb szeretetet
az Arany Sziv altal

A szeretet kulcsa az Arany Sziv. Ha ez mar
megvan, a Lélekutazas konnyt feladat. Alljunk
meg egy pillanatra, hogy befelé tekintsiink, és
érzékeljiik az Arany Sziv sugarz6 szeretetét.

63



Kezdj el egy novekvd, arany fényt vizualizalni,
amely kortlvesz téged. El6szor ez a fény talan
nagyon attetsz6. Atélel téged, veled aramlik.

Rovidesen fényfolyamokon utazol a kozmikus
6cean mérhetetlenségébe. Egy olyan hely ez,
amelyet rég elfelejtettél, belsé lényed mélyén, a
Lélek lakohelye.

Tudatod most az 6cean felszinén nyugszik.
Most a szeretet és fény tengere, kiterjedve, elkezd
kiaradni bel6led. Mélyebb annél, hogy az elme
felfoghatna. Tuljutottal a tér és id6 birodalman.

Nagyon konnyed fuvallatot érzel. Szél
hangjat hallod, mélyen beliilrél. A szél apré hul-
lamokat borzol a tenger felszinén. Hirtelen
raébredsz, hogy Isten Fényét és Hangjat
érzékeled. Ha agy tetszik, itt maradhatsz egy
darabig, és slitkérezhetsz a Fény és szeretet sug-
arzo, megnyugtaté 6ceanjaban.

Amikor kész vagy, lassan gyere vissza. Azt gon-
dolhatnank, eléggé konnyili ezekrdl a tapasztala-
tokrol beszélni, de a szavak gyakran cserbenhagy-
nak minket. Megpréobalhatjuk méasokkal megosz-
tani élményeinket, de mindenkinek sajat maganak
kell ezt a tudatossagot megnyitnia 6Gnmagaban.

Az igazsagot nem megfigyelés, hanem tapasz-
talas utjan érhetjiik el. Az ECKANKAR q1tja min-
dannyiunknak lehetgséget ad, hogy megnyissuk

64



tudatunkat és sziviinket a nagyobb tudatossag
felé, hogy Arany Szivvé valjunk. Mindannyian
érezhetjik a szeretetet, amely egyik vilaghol a
masikba dramlik, a valosdg magasabb sikjaira. De
az ébredésnek a szivedben kell kezdddnie.

65






8
Az ECK-Vidya

Itt van elraktdrozva az egyén osszes tapasz-

taZatdna!’e teljes feljegyzése bdr mely

azokat Jetezesenek merhetetlen ideje alatt. Az

El6 ECK-Mester, az ECK- Vidya technika hasz-
ndlatdval, el tudja ezeket olvasni.

The Shariyat-Ki-Sugmad

Book One

A Journey of Soul [Lélek utazdsa] cimii
kényvében Sri Harold Klemp a kovetkezd
torténeten keresztiil enged jelentés bepillantast
az ECK-Vidyaba, és a jovendolés természetébe:

.Egy ember azt szerette volna tudni, hogy
milyen szerepe volt az 6kori jéslasnak az ember
spiritudlis életében a delphi jésda koraban. Hogy
ezt megtudja és megértse, elhatarozta, hogy
tanulmanyozni fogja az ECK-Vidyat. Elgszér
elmélked§ allapotba ment, s megkérdezte: ‘Mi ez
az egész? Aztan vizualizalta magat az o6kori
Gorogorszagban, egy hegy oldaldban iilve. Egy
id6 mulva egy ECK-Mester jott arra, és

67



megkérdezte, mit akar. Azt felelte, szeretné meg-
érteni a joslatok szerepét a spiritudlis életben.
Megértette, hogy a joslatokat azért hasznaltdk
azokban a régi korokban, mert oly alacsony volt az
emberek tudatossdga. Nem voltak képesek kozvet-
leniil, az ECK Lelki Gyakorlatainak a segitségével
belépni a belsé templomba, és taldlkozni a Belsé
Mesterrel, hogy a keresett tudast megkapjak. Igy
annak a kornak az ECK-Mesterei jéslatokon
keresztill miikédtek. Ami a torténelem 4ltal eljut
hozzédnk, csak a halvany arnyéka az eredeti lize-
netnek; csupin az eredeti értelmiiket elvesztett
pszichikus és okkult technikak Gjrafeldolgozasa.
Ahogy ott 1lt a hegyoldalban, és véalaszt kapott
a kérdésére, az ECK-Mester megmutatott neki
néhany eseményt el6z6 életeibdl, s ezek felfedtek
valami olyat, ami fontos volt szaméara ebben az
élethen, valamit, ami hatassal volt spiritudlis
fejlédésére. Elektromdgneses kartydknak tling
kis targyakat huzott ki egy kartotékbél. Ezek
kozvetlentil is elolvashatdok, vagy bemutathaték
réla olyan képek, amelyek teljes attekintést
adnak az adott személyrél és fontosabb életeir6l.
Az ECK-Mester tehat el6huzta a kartyakat, és 6
megnézhette azokat. Ezt kilonés adomanynak
tekintette, de valdjaban sajat erdfeszitéseinek
eredménye volt. Kreativitdsat hasznalva prébalta

68



kitalalni, hogyan szerezhetne mélyehh, athatébb
tudast életérdl, s ennek ez volt a médja.”

Az ember mindig ismerni akarja
a jovot

Férfiak és n6k régéta tudni akarjak, mit tarto-
gat a jov@juk. Azt kérdezik, boldogok lesznek-e,
szeretetre talalnak-e, gazdagok lesznek-e. Tudni
akarjak, hogyan alakul egészségiik, karrierjiuk. A
véllalatok dollarmilliékat koéltenek arra, hogy
megismerjék a jovot. Toébbnyire hagyoméanyos eld-
jelzési médszereket alkalmaznak. Ha hinnének a
jovendolésben, milliékkal tébbet koltenének ra,
hogy élvezhessék az elonyeit.

Az igazsagot keres6k koziil sokan forditott sor-
rendben haladnak végig a spiritudlis fejlédés
folyamatan. Hisznek abban, hogy ha megtanul-
nak kristalyokkal, jelképekkel, szamokkal stb.
dolgozni, spiritualisan is fejlédni fognak. Mi, az
ECKANKAR hivei, abban hisziink, hogy elGszor
Isten Fényével és Hangjaval kell 6sszekapcsolod-
nunk. Ez a folyamat megtisztitja a lelket, és
képessé tesz arra, hogy Istennel Egyuttmikods
Személyekké valjunk. Ha ez megtortént, mar dol-
gozhatunk az ECK-Vidya altal nyqjtott kiilonboz6

69



eszkozokkel és jelképekkel. Spiritualis megértés
nélkiil ezek a dolgok csak pszichikai kisérletezést
szolgél6 jatékszerek, és nem vezetnek spiritudlis
felszabadulashoz.

Az egész élet ciklikus

Az ECK-Vidya azt tanitja, hogy az egész életet
ciklusokra lehet osztani. E ciklikus rend
kiindulépontja az ECK vagy Szent Lélek. A napi
ciklusokat havi ciklusok, a havi ciklusokat éves
ciklusok foglaljak magukba, és igy tovabb. Mivel
a foldi, fizikai ciklusokat megértjik, elére meg
tudjuk mondani, mikor lesz megint telihold. Ez
valésagos csoddanak tlinne egy olyan ember
szamara, aki nem ismeri a Fold Nap korili és a
Hold Féld koriili mozgasat.

Ugyanez a helyzet a spiritualis ciklusokkal. Az
egész életet spiritudlis ciklusok iranyitjak, és az
ECK-Vidya ismergje megérti Gket. A jov6belatas
természetes képességgé valik. Az eszméket, nem-
zeteket és személyeket irdnyité ciklusok vildgo-
sabba valnak.



Az ECK-Vidya betekint
a Lélek feljegyzéseibe
- a multba, a jelenbe és a jovobe

Akik gyakorlottak az ECK-Vidyaban, képesek a
multban és a jov6ben kutatni. Ezek a beavatottak
bele tudnak nézni a Lélek feljegyzéseibe, hogy
megértsék, mi tortént és miért. Ugyanigy lathat-
jak a jovot is, és azt, hogy valészintileg mi fog
torténni. Azért képesek minderre, mert meg-
értették az élet ciklusait.

Ez a tudas tovabbmegy az asztrolégidnal,
amely csak a bolygék hatésait vizsgalja. A boly-
gok hatasat azonban gyakran elnyomjak mas,
miikodd spiritudlis erdk. Az asztrolégiabdl nyert
tudas az Asztralis Sikrd6l szarmazik, amely csu-
pan egy szinttel all a fizikai sik folott. Ugyanezt
mondhatjuk el a tobbi pszichikai eljarasrdl is,
amilyen a numerolégia vagy a channeling.

Ez egy hadakozo bolygo,
de igy van rendjén

Mit tartogat a jov6? Sajnalatos azon utdpistak
szamara, akik hiszik, hogy létezhet f6ldi menny-

71



orszag, de bolygonk hadakozé bolygd. Barmely
békeés periédust a viszaly idGszaka fog kévetni. Az
alsébb vildgoknak a természetéhez tartozik az
élet és halal, az 6rom és a banat. Az egyetlen mad,
hogy a foldén mennyorszdgot teremtsiink, ha
tudatunk a Lelki Sikon lakozik. Ha, bar fizikai
testben élink, figyelmiink Isten szeretetére
iranyul. Igy ebben a vildgban éliink, de nem
vagyunk annak részei.

Tudasodat soha ne haszniald masok
manipulalasara

Az ECK-Vidya megéllapitotta az ember f6ldi
életét szabalyozd ciklusokat. Az ECK-Vidyaval
dolgozni hatalmas felelGsség, mert a beléle nyert
informécioval nagyon konny(i visszaéini. Sok
embert kibillentene az egyensualvabél, ha tudndk,
mi fog torténni az elkovetkezd nemzedékekkei.
Masok megprébalnak a tudast megszerezni, és
sajat anyagi elényikre felhasznalni. Az Isteni
Szellem egyik torvénye, hogv tudasunkat soha
nem szabad méasck iranyitasdara vagy manip-
ulaldsara hasznalnunk.



Az Arany Nyelvii Bolcsesség

Az ECK-Vidyanak két olyan 6sszetevdje van,
amely szerepet jatszik az Atlagember életében.
Ezek az Arany Nyelvli Boélesesséeg és az éber
alom.

Az Arany Nyelvi Bélesesség egv olyan jelen-
ség, amely megtanitja az embereket arra, hogy
akar a legfoldibb eseményekben is spiritudlis
utmutatast keressenek. Példaul, vasarolsz egy
boltban, és az eladé tesz egy hétkdznapi meg-
jegyzést. S bar a megjegyzés tnmagaban eléggé
artatlan, van valamilyen kiilonds, spiritualis
jelentése a szamodra.

Mintha csak az ECK szélna hozzad, a bolti
elad6 személyének mit sem sejt6 csatornajan
keresztill. Vagy talan bekapcsolod a radiot, és
elkezded egy népszerti dal szovegét hallgatni. Az
uzenet megihlet téged, és megtalalod egy aktualis
problémad megoldasat. Nyitott szivvel meghall-
hatod, hogy az Isteni Szellem hangja beszél hoz-
zad az Arany Nyelvil Bolcsesség altal.



Az éber alom

Az Arany Nyelvii Bolcsesség elvének egyik val-
tozata az éber alom. Az éber dlom egy masik
eszko6z, amelyen keresztiil az Isteni Szellem kom-
munikal veled. Ezek az élmények azonban in-
kabb szimbd6lumokba burkoléznak, az alombeli
élményekhez hasonléan.

Példaul: valakinek egy lepke képét mutatjdk,
de az 6 elméjében a lepke méhnek [bee — ang.]
tlnik. Par oraval késébb hallja, hogy a felesége
megemliti a B bet{it. Egy hét mulva egyik baratja
megkérdezi, elegendd B vitamint vesz-e magahoz.
Ekkor vilagossa valik el6tte a hdrom esemény
kozotti kapesolat. Plusz B vitamint kezd szedni,
és régota segitségre varé egészségligyi prob-
lémaja javulni kezd.

A Lélek, a magasabb én, megfejtette a
szimbolikus események értelmét, és az iizenet
eljutott a tudatos elméhez. Ez az éber alom egy
példaja.

Ha tobbet akarsz megtudni az ECK-Vidya
elméletérgl és gyakorlatardl, elolvashatod Paul
Twitchell The ECK-Vidya, Ancient Science of
Prophecy [Az ECK-Vidya, a jovendoélés &si
tudomanya] cimi mivét. Az Arany Nyelvii Bl-
csességrol és az éber dlomrél specidlisabb infor-

74



maéciot taldlhatsz Sri Harold Klemp The Eternal
Dreamer [Az 6rok almodé] és The Dream Master
[Az Alom-mester] cim{i kényveiben.

|

o) ]






9
Problémamegoldas

z ember nem keriilhet szembe olyan prob-
léemdval, amely ndla nagyobb lenne.
Minden lény képességeinek megfelelden tétetik
prébdara, egyik sem azon tul. Minden problémda-
nak, amellyel az ember taldlkozik, van spiritudlis
megolddsa, és minden egyes személynek nehéz-
ségei vannak anndl a pontndl, ahol 6 a leg-
negativabb és a legsebezhetdbb.
The Shariyat-Ki-Sugmad,
Book One

Barmilyen tantargyat valasztasz az iskolaban,
legyen az természettudomany, matematika,
torténelem vagy miivészet, a siker titka a prob-
lémamegoldas. Altalaban a probléma magaban
foglalja a megoldast. Minél tapasztaltabba valsz,
minél tébb problémat oldasz meg, anndl tovabb
fejlédik 6nuralmad és magabiztossdagod, kiilono-
sen a mentdlis szinten végzett problémamegol-
déssal kapcsolatosan.

Ugyanez igaz az élet iskoldjaban is. Néha azon-
ban gy tilnik, hogy a probléméak, amelyekkel

77



szembenéziink, meghaladjak képességeinket. Itt a
lehetdség, hogy spiritudlisan fejlédjiink. Annak a
tudésa, hogy hogyan dolgozzunk az ECK-kel, a
Szent Lélekkel, segit legy6zniink a félelmet, hogy
olyasvalamivel keriiliink szembe, ami meghaladja
képességeinket. Sokkal oromtelibb, teljesebb
életet élink. Spiritudlis szemszogbdl a problé-
mamegoldas titka az, hogy tudjuk, hogyan
allapitsuk meg az egyensulyt akozott, hogy min-
den télunk telhet6t megteszink egy probléma
megoldaséaért, vagy atadjuk azt az ECK-nek.

Legyenek az el6ttiink 4all6 problémédk pénz-
ugyiek vagy egészségligyiek, vagy eredjenek az
onfegyelem hianyabél, vannak spiritualis gyakor-
latok, amelyek segitenek, hogy kezeljik &ket.
Kovetkezzen itt néhany példa.

A ,mikor adjuk fel” tudasanak miivészete

Nemrégen egy ECKista elszomorité pénziigyi
helyzetben talalta magat. Az iréasztalan tor-
nyosulé szamlak halmara nézett, a jelzalog-,
gépjarmtiadé-, kozmiiszamldkra és hitelkar-
tydkra. Majd megint megnézte a csekkflizete
egyenlegét, és végiggondolta a havi bevételeit.
Megdermedt, amikor felfedezte, hogy legalabb

78



néhany szaz dollar hidnya lesz. Az sem oldana
meg a problémat, ha néhany szamlat késcbb
fizetne be. Az egész lehetetlenségnek tiint.

Tovabb bonyolitotta a dolgokat, hogy nem-
sokdra rajott, egy nagyvallalatnal betoltott alléasa
leépités miatt néhany honap mualva megsziinik. A
vallalat éppen egyesiilésen esett at, és megsziin-
tette a kett6z6déseket. Az ECKista szorgalmasan
dolgozott, hogy 1) lehetGségeket taldljon csaladja
tulélésére. Szerették kis, vidéki otthonukat és a
régi kozosséget, amelyben éltek. De ugy tiint,
semmi sem sikeriil.

Végil elért egy pontot, amikor feladta.
,Mahanta” — mondta - , megtettem minden t6-
lem telhet6t. A te kezedbe adom at ezt a hely-
zetet.” Majd elengedte az Osszes el6tte allé prob-
lémahoz valé kapcsoloddsat. Teljességgel az ECK-
be és a Bels6 Mesterbe helyezte hitét.

Amikor a kovetkezd fizetési csekkjét megkap-
ta, amulattal fedezte fel, hogy az plusz két heti
fizetést tartalmaz. A csekket kiséré megjegyzés
magyardzata szerint ez a pénz munkaviszonya
kezdetekor, a régi, fazi6 el6tti vallalatnal maradt
ki. A kényvelés egyszeriisitése érdekében annak a
vallalatnak az alkalmazottai megkaptak ezt a visz-
szatéritést. A csekken elég pénz volt, hogy
kifizesse az elGtte 4ll6 tartozasokat, s a maradék

79



elég volt, hogy lokést adjon a kovetkezé hénapra.
Raadasul 0j, allando allast talalt egy masik val-
lalatnal, amely a valaha volt legjobb munkahe-
lyének bizonyult. Ez azt jelentette, hogy el kellett
hagynia a nagyvalialatot, le kellett mondania
kedves otthonarél, és fél orszagnyival odabb kel-
lett koltoznie. De biztonsagosabb és spiritudlisan
teljes jovot is jelentett az egész csalad szamara.

A HU segit neked

Kevés jjesztobb dolog van egy sz(il6 szamara,
mint egy eltévedt vagy elveszett gverek gondola-
ta. Egy négytagi csalad el6szor latogatott Minne-
sotaba. Egy kis, New England-i varosbhél jottek,
és nem voltak hozzaszokva a nagy, zsiufolt tzlet-
sorokhoz. Latogatasuk egyik napjan elhataroz-
ték, hogy megnézik a kérzet egyik legnagyobb tiz-
letsorat. A két gyerek, mind a kettd fia, nagyon
szeretett mozgdlépcsézni. A fitk kinéztek egy
hossz, csupa iveg és ezlist mozgdlépesst, fekete
korlattal. I.épcs6k emelkedtek ki a padlébdl,
elegdnsan és hivogatdan, egyik a masik utan, fel
a masodik emeletig. A fitk konyorogtek, hadd
mozgolépesizzenek.

80



Miutan felmentek az egyik mozgdlépcsivel,
egy masikkal lejottek. Aztan, a tomeg zlirzavara
kozepette, a kisebbik fia kiilonvalt a csaladjatol.
Eltint. A papa, a mama és az iddsebb fia tobb
mint fél oraig sikerteleniil kutatta az tzletsort.
Egy orokkévalosagnak tlint. Végiil a mama egy
spiritudlis gyakorlatba kezdett. A HU-t énekelte.
Két lépést tett, aztan egy konynyes kis hangot hal-
lott maga mogott, amint azt kialtja: ,,Anya!” Kisfia
egy biztonsdgi 6rrel pontosan azon a helyen dllt,
ahol 6 kordbban a HU-t énekelte.

Hasznald a SHARIYAT-technikat
a jolétért és boldogsagért

Ha problémad van, més technikdk hasznélatat
is valaszthatod, hogy megoldd a gondot. A
kovetkez6 sok ECKista szamara hasznosnak
bizonyult. Kiillonosen akkor hasznos, ha termé-
szetednél fogva gyakorlatias vagy. Shariyat tech-
nikanak hivjak, és Sri Harold Klemp Unlocking
the Puzzle Box |A bilivos doboz felnyitasa] cimii
kényvében irja le.

Elgszor egyszertien vizsgdld meg a probléma-
dat. Milyen természetd? Spiritualis dolog, vagy

81



fizikai egészségrdl, pénzigyekr6l vagy szivfaj-
dalomrél van sz6?

Masodszor, nyisd ki a The Shariyat-Ki-
Sugmad Els6 vagy Masodik Kényvét talalomra,
és olvass el egy bekezdést.

A harmadik 1épés a HU éneklése és elmélkedés
a The Shariyat éppen elolvasott részletérdl. Ne a
problémadrdl elmélked;j, és ne probald kapcsolat-
ba hozni a bekezdést és a problémadat. Ez nagy-
on fontos. Csak elmélkedj a The Shariyat
bekezdésérdl, amig a HU-t énekled.

Miutan befejezted az elmélkedést, a negyedik
lépésként nyisd ki a The Shariyat-ot, megint csak
talalomra, és olvass el még egy bekezdést. Ezen a
ponton megpréobalhatod megérteni, milyen Gssze-
fiiggésben van az elsé és a masodik bekezdés a
probléméddal. Az egész gyakorlatnak nem kell
tizen6t-husz percnél sokkal tovabb tartania.

Masnap, ha még mindig nem kaptal valaszt,
végezd el még egyszer ezt a spiritudlis gyakorla-
tot. Ha valaszt kapsz, haszndlhatod ugyanezt a
technikat valamely mas, téged aggaszté probléma
megoldasara.

82



10
Beavatas

beavatdskor a chela (tanitvdny) alapvetd
titkok tudomdsdra jut, amelyek el6-
mozditjik fejlodését, és felgyorsitiak a karmdjdt.
Megadatnak a legmagasabbrendii, tékéletes
ttmutatdsok az ECK Spiritudlis Gyakorlataihoz.
Ezek segitenek neki kifejleszteni belsé latdsdt és
hallasdt, és veliik elkezdi orokké fejlods, befelé és
felfelé iranyulé zardindoklatdt a SUGMAD-hoz.
The Shariyat-Ki-Sugmad,
Book One

Egy Gjonc, ausztral ECKista arra volt kivancsi,
vajon milyen lesz az Elsé Beavatdsa. Amikor mar
kész volt ra, egy Magasabb Szintii Beavatott
eljott hozza az alom allapotdban, és azt mondta:
»Gyere, menjunk és talalkozzunk a Mesterrel.”
Az Gj ECKista és a Magasabb Szintli Beavatott
egyltt utaztak az Asztralis Sik egyik vilagaba, s
csevegtek, ahogy tovdbbhaladtak. Nemsokara
megjelent a Mester a Fénytestben, és megtortént
az Els6 Beavatas.

Az ECKista tovabb folytatta tanulmanyait a
masodik év befejezéséig, amikor is készen 4allt a

83



Maisodik Beavatas elfogadasara. Ez egyszerre tor-
ténik kiilséleg és belséleg, és itt zajlik le a teljes
osszekapesolodas a Szent Lélekkel.

Ahogy az ECK Beavatéval ilt és elmélkedett,
arra eszmélt, hogy a beavaté egy tengerparton
vezeti 6t. A kornyezet nagyon ismerGs volt, sok-
szor jart ott az alom allapotdban gyermekkora
ota. Valosig ez, vagy csak képzelet? — tiinddott.

Tudatossaga hirtelen teljességgel a belsé sikra
Osszpontosult. Ot és a Beavatét Rebazar Tarzs
ECK-Mester fogadta, aki csatlakozott tengerpar-
ti sétajukhoz.

El6ttik, a homokon, gytimolcsokkel megrakott
takaré fekiidt. A Bels6 Mester, a Mahanta, varta
Sket. A kezében értékes ékkovekbdl készult ser-
leget tartott. ,Ez az élet vize” - mondta az
ECKistanak. ,Vedd el, és idd meg.”

Ez az életviz nem mas, mint az ECK, Isten
Fénye és Hangja. Ha valaki egyszer iszik beléle,
tobbé nem lesz ugyanaz az ember. Ehhez hasonlé
dolgok térténnek hat az ECK beavatés soran. Ra-
jossz, hogy az ECK a szeretet utja. Amikor létre-
jon a kapcsolat a Lélek és a Szent Lélek kozott,
nagyon kénnyd az adott személynek megadni a
lehetéséget, hogy életét a lehetd leggyiimol-
csozGbben élje.

84



A beavatas Osszekapcsolja
a Lelket
a Hallhaté Eletfolyammal

Az ECK SUGMAD vagy Isten lényege. A
Teremt6tol lezadul az alsébb vilagokba, majd
Ujra visszatér a Forrashoz. Ez tamogat és tart
fenn minden életet. Az évszazadok soran sok
névvel illették. A Szent Lélek, az Ige, az Isteni
Szellem, a Bani és a Vadan csak néhany ezek ko-
zil. Sok vallasi tradicié utal valamiképpen az
ECK-re. )

A Szentlelket Hallhaté Eletfolyamnak is
nevezik, mert hallas Gtjan, hangként is érzékel-
het6. Az errdl a Hangrol valé tudatossag kiilon-
bozteti meg az ECKANKAR-t sok mas valldstol.
Amikor a Lélek készen all, a Mahanta dsszekap-
csolja ezzel a Hanggal. Ilyen médon a Lélek
képessé valik arra, hogy, sajat tempdjanak meg-
felel6en, visszatérjen Istenhez.

Az egyének, spiritudlis fejlédésiik eldrehalad-
taval, tovabbi beavatasokra valnak alkalmassa.

Minden egyes beavatas tovabb erdsiti a szeretet
kotelékét Isten és az egyén kozott.

85



Hany beavatas van?

Az, hogy az elme nem képes felfogni a Lelki
Sikon tuli terileteket, behatarolja a kiilonbézo
mennyorszagokrél és a hozzajuk kapcsol6dé bea-
vatasokrol valé megértésiinket. Fizikai perspekti-
vabdl a beavatas tizennégy szintjét allapithatjuk
meg. De az ECKANKAR-ban mindig van egy
plusz tényez6. A spiritualis univerzum végtelen.
Az Isteni Vilagok nem hatiroktél koriilvett,
koriilhatarolt teriletek.

Mindannyian kiilonb6z6 tudatallapottal
lépiink be az ECKANKAR-ba

Mindannyian kiilonbozé tudatallapottal
lépiink be az ECKANKAR-ba. Fejlettségiink szin-
tje az ebben az életben és az el6z6 inkarnaciok-
ban szerzett tapasztalatainktol fiigg. Vannak,
akik el6zdé életeikben mar tanulményoztak az
ECK-tanitasokat, s igy meglehetdsen konnyen
térnek ra az utra. Masok szamara lehet, hogy ez
az els6 kapcsolat a Fény és Hang tanitasaival, és
nekik talan kellemesebb, ha lassan haladnak.

86



A Beavatas folyamata

Az Elsé Beavatdson tul, amely az alom alla-
potaban torténik, a beavatasok fizikailag és spiri-
tualisan egyarant adatnak. Az El§ ECK-Mester
hagy jova minden egyes beavatédst. Az ECKista
egy levelet kap, amely meghivas a beavatas elfo-
gadasara. Majd talalkozot beszél meg egy ECK
Beavatoval.

A beavatds kevesebb mint egy orat vesz
igénybe, s instrukcidékat és elmélkedést foglal
magaban. Egyes beavatasok alkalmaval az
ECKista 0j spiritualis sz6t kap, hogy azt énekelje
a spiritualis gyakorlatok soran.

A beavatas uteme és
gyakorisaga valtozik

A spiritudlis fejlodés (iteme minden személynél
kiilonb6z8. Néhany év altaldban eltelik az ECK-
beavatasok kozott; ez biztositja, hogy az egyén
er6s spiritudlis alapokat alakitson ki minden
egyes szinten.

Vannak, akik bels6 beavatiasukat mar hat,
vagy meég tobb hénappal azel6tt megélik, hogy a
kiils6 meghivast megkapnak a Mestertél. Masok

87



szamara a beavatas jelentGsége akar még
hénapokkal az esemény utdn sem egészen
érthetd.

A beavatasok a létezés egy-egy sikjahoz
kapcsolédnak

Minden beavatas a létezés egy adott sikjaval
van Osszefiiggésben. A Masodik Beavatas az
Asztralis Sikhoz kapcsolédik, a Harmadik a
Kauzalis Sikhoz, a Negyedik a Mentalis Sikhoz,
és igy tovabb. Az Otoédik Beavatas kilonosen
jelent@s, mert ez a Lelki Sikkal van kapcsolatban.
Ez a kezdete a tiszta spiritudlis vilagoknak, téren
és idén tul. Az Otodik Sikon a karma és re-
inkarnacié altalanos torvényei tobbé nem érvé-
nyesek.

A tudatossagot percrol percre kell
kiérdemelniink

Természetesen az Otodik Beavatds elnyerése
nem garantal spiritualis egyensulyt vagy
megértést. A tudatossagot mindig percrdl percre
ki kell érdemelniink. Spiritudlis formatumatol

88



fuggetlenil barki ésszezavarodhat, tapasztalhat
spiritudlis visszaesést, s igy kénytelen lehet Gjra
elindulni az Gton. Az Gt egyre keskenyebbé valik,
ahogy a magasabb vilagok felé haladunk. A na-
gyobb spiritualis szabadsag nagyobb felelGsséget
és meghbizhatésagot hoz magaval.

A szabalyok sikrél sikra valtoznak

A beavatasok dramai hatdssal lehetnek spiri-
tualis életiinkre. Masodik Szintld Beavatottként
hozzaszokunk, hogy az Asztralis Sikon mikod-
junk, s lehet, hogy azt varjuk, hogy az ott tanult
szabalyokat és rendszereket mindenhol hasznal-
ni tudjuk. Sokan, akik megkapjdk a Harmadik
Beavatast, zavarba jonnek, amikor latjak, hogy a
Kauzalis Sik mas médon mikodik. Meg kell ta-
nulniuk az 1j szabalyokat. Ez a folyamat spiri-
tualis fejlodéstink egy részét alkotja.

A valodi beavatas beliil
torténik meg

Csak a Mahanta, az Elg ECK-Mester kapcsol-
hatja 0ssze a Lelket az ECK-kel beavatason keresz-

89



tul. A kiils6 beavatas egyszerti és konnyt. Ahogyan
sok tapasztalat esetében az ECKANKAR-ban, az
1gazi esemény mindnyédjunk bensdjében zajlik le.
A kiils6 beavatds a belss, spiritudlis esemény
fizikai elismerése. A bels6 esemény az, ami igazi
valtozast okoz.

A beavatasok bizalmas
természetiiek és szentek

Az ECKANKAR papsaga a Magasabb Szinti
Beavatottak soraibél keriil ki, az Otodik Kérbe
vagy meég magasabb szinthez tartozék kozil. Az
ECKANKAR-kurzusok tanarainak pedig legalabb
a Masodik Beavatason tul kell lenniiik. Azonban
ezek nem olyan megkiilénboztetések, amelyeket
egy ECKista 6nmaga és mas ECKistak kozotti
osszehasonlitdsra, vagy a kozosségben statusz
megszerzésére hasznal. Az ECK-beavatdsok bizal-
masak és szentek.

90



Minden beavatas felhivas
az El6 ECK-Mestertol
az Istenhez visszavezetd ut kovetkezo
lépésének megtételére

Az El6 ECK-Mester az egyetlen, aki egy
ECKista beavatdsat jovahagyhatja. Az Elso
Beavatas rendszerint a tanulds elsé évében
torténik meg. Ez teljes egészében belss beavatas.
Az ECK-tanulé néha emlékszik r4a, néha nem.
Megtorténhet az alom allapotaban, vagy lehet,
hogy a tanulé egy spiritualis gyakorlat soran éli
at. Nincs kiils6 szertartas, amely az Els6
Beavatast jelezné.

Minden egyes ember, tekintet nélkul a kilsd
beavatasra, képes a spiritudlis nagysagra.
Minden beavatas felhivas az El6 ECK-Mestert6l
az Istenhez viszszavezetd ut kovetkezd lépésének
megtételére.

91






11
Az ECK-Mesterek

Ezek az ECK-Mesterek szintén ott vannak
minden sikon és planétin Isten uni-
verzumaban. Az a dolguk, hogy eléresegitsék az
emberi nem fejlédését, hogy tanitvdnyokat taldl-
Janak és képezzenek. Gondoskodnak réla, hogy
ezek a tanitvinyok az El6 ECK-Mesterhez JoJ-
Jenek, hogy 6 a gondoskoddsa ald vonhassa 6ket,
hogy megualésitsik a szeretet és bélcsesség tulaj-
donsdgait ebben a vildgban.
The Shariyat-Ki-Sugmad,
Book Two

Sokat irtak mar &rzdangyalokrél. Valéban,
olyan sok feljegyzés készilt angyali latogata-
sokrol, hogy orszdgos kutatécsoport alakult a
jelenség regisztrdlasara és felderitésére. Ezek az
angyalok néha fizikailag megjelennek egy
életveszélyes epizod sordan, majd eltinnek.
Maiskor, kék vagy fehér fény kiséretében, egy
belsé latomasban vagy egy &alomban jelennek
meg, néha pedig gyerekeknek, lathatatlan bara-
tokként. A kozos szdl mindegyik jelenésben az,

93



hogy az érintett emberek élete megvaltozott,
jobba valt.

Az ECKANKAR szerint ezek az angyalok
ECK-Mesterek. Néhanyukroél méar olvashattal is.
Az ECKANKAR irodalma gazdag olyan térténe-
tekben, amelyek olyan emberekrél szélnak, akik
segitséget kaptak az ECK-Mesterektsl. Ezek
kozé soroljdk Lai Tsi, egy régi kinai ECK-Mester
bels6 gyogyitasait. Es taldlunk beszamolokat
olyan Aallatokrdl vagy kedvencekrél, akiket
Prajapati, egy masik ECK-Mester védelmezett.
Megjelenésiik egész életen 4t tarté benyomadst
kelt. Ezek az események gyakran azel6tt tortén-
tek meg, hogy az érintett emberek ratalaltak
volna az ECKANKAR-ra.

Alighanem a ,kék ember” vagy egy kék fény
megjelenése a legaltalanosabb esemény. Ez az El6
ECK-Mester.

Az E16 ECK-Mester
a Vairagi-Rendhez tartozik,
feladata, hogy iranyitast adjon, vissza,
Istenhez

Amikor az E16 ECK-Mester elhagyja a posztjat,
rendszerint 4j kiildetést vallal a mennyei hierar-

94



chiaban. Shamus-i-Tabriz, aki tobb mint
négyszaz évvel ezel6tt E16 ECK-Mesterként szol-
galt, most egy bolcsesség-templomban tanit egy
masik sikon. )

A Vairagi Rend tagsagat az El6 ECK-Mesterek
testvérisége alkotja. A szanszkrit vairag sz6 jelen-
tése: fuggetlen. Ezek a Mesterek fiiggetlenedtek
ennek a vildgnak a szenvedélyeitGl. Egyetlen
kuldetésiik, hogy a Lelket visszavezéreljék Isten-
hez. Nincsenek tarsadalmi teenddik, és rendsze-
rint tavolmaradnak a politikai és egyéb tigyektdl.
Az ECK Spiritudlis Gyakorlatain keresztiil sok
ECKista egytitt dolgozik valamelyikiikkel.

_ Sri Harold Klemp kapcsolédasa
az Elé ECK-Mesterek hosszii lancolatahoz

A jelenlegi E16 ECK-Mester, Sri Harold Klemp,
Paul Twitchell tanitvanya volt, aki szamos tanito,
tobbek kozott a Tibeti, Rebazar Tarzs vezetésével
folytatta tanulmanyait. Ez a toretlen lancolat a
régmult id6kbe nyulik vissza. Ebben a leszarma-
zasi sorban megszamlalhatatlanul sok ECK-Mester
szerepel. Egyesek koziluik torténelmi alakok
voltak, de a tobbség csendben vagy kis csopor-
tokkal dolgozott.



Megszabadulhatsz a félelemtol

Az ECKANKAR-ban &ltalanos kifejezés, hogy
a Mester mindig veled van. A Mahanta tobb
moédon nyujt spiritudlis védelmet. A f6ldi élethez
hasonléan a bels6 mennyorszagok is tartalmaz-
nak jo és rossz elemeket. Néhanyunk megrémiil,
amikor az Asztralis Sik egyes teriileteire bukkan.
Masokat, anélkil, hogy tudnak, miért, egész
életikon at félelmek gy6tornek. Megint méasok-
nak, kiilonosen a fejlédé orszagok népei korében,
komoly nyugtalansagot okoz a boszorkanysag és
a voodoo. A Mahanta a védelem koponyegét
nyQjtja tanitvanyainak, hogy spiritudlis fejldé-
stk és tanulasuk félelemt6l mentes legyen.

Mindig esak annyit kapunk,
amennyivel meg tudunk birkézni

A Mahanta az alom allapotdban is dolgozik
minden egyes ECKistaval. Amikor almodunk,
egyszertien a tudatossiag egy madsik szintjén
miikédiink. Kevesebb az ellenalldsunk a Szent
Lélek irant, és konnyebben elfogadjuk a Mester
iranyitasat. Az ECKista megallapithatja, hogy
sok spiritualis kérdés alom kézhen oldédik meg,

96



és az ECKANKAR olyan instrukcidkat nyujt,
amelyek segitenek emlékezni almainkra, és
megérteni azokat.

Az E16 ECK-Mester teljes
spiritualis szabadsagot ad tanitvanyainak

A Mahanta, az El§ ECK-Mester elsédleges
kiildetése, hogy a Lelket viszszavezesse Istenhez.
A Mester mindig teljes spiritudlis szabadsagot ad
tanitvanyainak. A tanitvanyokat sohasem ellen-
6rzik vagy manipulaljak, és teljes valasztasi
szabadsdguk van az élet minden aspektusaban.
Az ECK-Mesterek sajat maguk érték el spiritudlis
szabadsagukat, és ezt az Oromot szeretnék
- megosztani annyi Lélekkel, ahany csak igényli.

Mindig van egy El16 ECK-Mester

Az ECKANKAR-nak mindig van egy €16
Mestere. Az El§ ECK-Mester biztositja, hogy a
tanitdsok spiritudlis lényege tiszta maradjon,
még ha az ECKANKAR kiils6 alakja és forméja
megvaltozna is.

97



Minden El6 ECK-Mester felelés utéda képzé-
séért és kijeloléséért. Mindig van néhédny olyan
személy, aki csendben részt vesz a képzésben,
hogy a kovetkezd Elg ECK-Mester lehessen.
A spiritudlis képzés szigort, és sokan nem tudjak
teljesiteni a kivant kovetelményeket. Csak egy-
valakit valasztanak Kki.

Kevés vallas hasonlit alapitéi
spiritualis tanitasaihoz

Kevés mai vallds hasonlit az alapitéi altal
kidolgozott spiritudlis tanitasokhoz. A keresz-
ténység sok valtozason ment at, és a Biblia sok
szerkesztést ért meg. Ennek eredményeképpen
Jézus szavai olykor kevéssé hasonlitanak arra,
ami ma a Szentirasban olvashaté. Egy é16 Mester
létezésének a célja az, hogy megelGzze az eredeti
spiritudlis igazsidgok hasonl6 elferdiilését. A
Mester az El6 Ige.

98



Az El6 ECK-Mester iranyitasa alatt
csak azt tapasztaljuk meg,
ami sziikséges a spiritualis fejlodéshez

Az ECK-Mesterek ugyanazt a spiritualis
utazést tették meg, és megismerték az utat. Ok
tudjak a legrovidebb utvonalat. Rengeteg
torédést takaritunk meg, ha kovetjuk az ¢ iré-
nyitasukat, vissza, Istenhez. Spiritudlis vezet6
nélkil az utazas hossza és faradsagos lehet. Az
El6 ECK-Mester vezetésével csak azt tapasz-
taljuk meg, ami sziikkséges a spiritualis fejlodé-
siinkhéz. Az El6 ECK-Mester célja, hogy megmu-
tassa nekiink az Istenhez visszavezet6 utat.

A Mahanta az El6 ECK-Mester
bels6 formaja

A Mahanta, az E16 ECK-Mester az ECKANKAR
spiritualis vezet6je. A Mahanta az El6 ECK-Mester
belso vagy spiritualis forméja, amellyel a legtébb
ECKista nap mint nap egyitt dolgozik. A fizikai
vilag korlatai miatt kevesen érintkezhetnek
fizikailag az El6 ECK-Mesterrel. De a Mahanta
mindenki szamara, minden pillanatban elérhetd.

99



Az El16 ECK-Mester
nem imadat targya

Az ECKANKAR-ban az E16 ECK-Mestert nem
balvanyozzik. Szeretik és tisztelik, de nem imad-
jak. A Mester szerepe, és nem a személye a
fontos. Igy, amikor a Mester cime az egyik sze-
mélyrdl egy masikra szall, az ECKista spiritudlis
életének nem kell megvaltoznia.

Az El6 ECK-Mester felvallalja
a karmat, de nem enyhiti azt

A Mahanta felvallalja kovet6l karm4jat. Ez
nem jelenti azt, hogy barkit is felmentene a kar-
maja alol, mert igy olyan tapasztalattél fosztana
meg tanitvanyait, amelyre talan sziitkségik van.
Hanem azt jelenti, hogy karmikus tapaszta-
lataikat olyan maédon szervezi meg, hogy jobban
megérthessék a felkinalt leckéket.

Ha kinyitjuk a sziviinket, képesek lesziink
megérteni, amit tapasztalataink viselkedésiink-
r6l és sajat spiritudlis természetiinkrél monda-
nak. A Mahanta is azt mondja nekiink, hogy soha
nem fogunk tobbet kapni, mint amivel meg tu-
dunk birkézni. A karmank olyan médon van meg-

100



szervezve, hogy, ha kovetjuk a spiritualis irdanyi-
tast, nem leszlink tulterhelve, nem veszitjik el
egyensulyunkat, és nem tévediink le a spiritudlis
Osvényrol.

Természetes, hogy kérdeziink

Az ECK Isteni Vildgai mérhetetlenek, és
meglehetGsen zavarba ejtéek lehetnek a beava-
tatlan szamara. Az Asztralis Sikon vagyok? A
leghelyesebb tuton jarok? Ez valéban egy spiri-
tualis élmény, vagy csak becsapom magam? Hol
vannak az ttjelz6k? Milyen messze van a cél? Mi
a cél? Természetes, hogy ilyen koriulmények
kozott vezetdt keresiink. Olyasvalakit kerestink,
aki korabban mar megjarta az utat, és most min-
ket is atbaigazithat.

Az ECKista célja,
hogy spiritualis mesterré valjon

Minden ECKista célja az, hogy az életet a
legteljesebben megtapasztalja. Ezt jelenti spiri-
tualis mesternek lenni. Vannak, akik végil
worzéangyalként” vagy ECK-Mesterként a foldén

101



szolgalnak, mésok pedig specidlis tevékenységet
folytatnak a spiritualis vilagokban.

102



12
A Lélek szindarabja

Lélek szindarabja olyan, mint egy drdama,
amelyben a szinész és a kizonség szerepét
egyarant a Lélek jdatssza. A kozonség, amikor a
szinhdzba lép, tudja, hogy szindarabot fog ldtni,
de a szinész maya-t teremt, a valdsdg illizidjdt,
amely a kdzonségben az drém vagy rettegés,
nevetés vagy konynyek széls6séges érzelmeit kelti.
Az rejlik minden létezGd 6romében és bdinatdban,
hogy a Lélek mint szinész magdval ragadja
Onmagadt mint kézonséget.
The Shariyat-Ki-Sugmad,
Book One

Az ECKANKAR é€16 vallas

Az ECKANKAR nagy szépsége az, hogy él§
vallds. Nem béklyézzak hitvallasok és dogmaék.
Tudatossagunk fejlédésével egyiitt fejlodik.
Nem imadjuk az El§6 ECK-Mestert. O egy
tisztelt, szeretett és megbecsiilt vezet§. Nem
egy ikon, amelyet imadunk. Sok kényvet tanul-
ményozhatsz és drdkra vagy el6adasokra

103



jarhatsz, de a valédi tanulds bensédbél és a
tapasztalataidbél fakad.

Bizonyitsd be magad

Ahogyan A Shariyat-Ki-Sugmad irja, Gopal Das
ECK-Mester egyszer azt mondta: ,,Azok, akik az
ECK-et kovetik, semmit nem tekintenek termé-
szetesnek, mert sajat maguknak kell bizonyit-
aniuk. Csak akkor tudjak meg, hogy Isten annyi-
ra szerette Oket, hogy egy El6 ECK-Mestert
kiilldott, hogy vezesse vissza Hozza a Lelkeket.”

Ertsd meg, ki is vagy val6jaban

Ahogy elkezded tanulményozni az ECKANKAR
tanitasait, felgyorsithatod spiritudlis fejlédése-
det. Az ECKANKAR Spiritudlis Gyakorlatainak
gyakorldsaval megtanulhatod a Lélekutazast.
Elkezded megérteni, ki is vagy val6jaban: hogy
ittlétednek spiritualis célja van. Megszaba-
dulhatsz a halalfélelmedtdl. Kevesebbet aggddsz.
Tobb szeretetet vonzol az életedbe. Energidval
telitettnek érzed magad, és fejlédsz, és valtozol. A
nemkivanatos szokasok kezdenek elmaradni.

104



Kezded megérteni az almok természetét és
fontossagat. Az alom tanitéeszkozzé valik. A
tandr az Alommester. Segit, hogy zavar nélkiil
szemléld legbelsé félelmeidet és vagyaidat, és
segit, hogy kiegyezz veliikk. Az almok végsé célja,
hogy kozelebb vigyenek téged Isten Fényéhez és
Hangjahoz.

Felszabadulsz az alél,
hogy aldozat légy

Az elmult életek iddvel feltarulnak el6tted.
Felfedezed a karma és a reinkarndacio szerepét a
spiritualis fejlédésben. Felszabadulsz az alél,
hogy aldozat légy. Megtanulod, hogy felelés vagy,
de rajossz, hogy a felelgsség nem teher. Kules a
spiritudlis szabadsdghoz. Te vagy életed mega-
lkotdja; és azaltal, hogy vallalod a felelGsséget tet-
teidért és tanulsz a tapasztalataidbél, bolcses-
séget és spiritudlis érettséget nyersz.

Ahogy kapcsolatod a Bels6 Mesterrel érettebbé
valik, az Isteni Vilagokrdl is tudatosabba valsz.
Uj sikokat, s&t, 4j bolygokat deritesz fel.
Meglatogatod az Arany Bolcsesség Templomait.
ECK-Mesterekkel talalkozol, és az univerzum
feltarul elétted. Elkezd6dik az Isten Megvalositas

105



folyamata. Hagyod, hogy Isten teljesebben
beléphessen az életedbe.

Az élet csodassa valik

Amikor Istent az életedbe engeded, vele jon az
1steni szeretet is. Olyan események és egy-
beesések, amelyeket kordbban jelentéktelennek
tartottal volna, most csoddssa valnak. Maga az
élet gazdag, és felfedezed a szolgdlat és a
konyoriilletesség 6romét. Isten szeretete feléb-
reszti a szivedet. Ezt a szeretetet taldlod az El§
ECK-Mester szemében, és a baratok és a csalad
szemében.

Kulcsot kapsz a jovéhoz és a multhoz. Az
események és élmények olyan mddon szdlnak
hozzad, ahogy korabban soha. Ciklusokat és
kapcsolatokat kezdesz meglatni az életed és az
id6tlen bolesesség kozott. Az éber dlom és az
Arany Nyelvii Bolcsességmegnyitja belsG latdso-
dat és hallasodat Isten Hangja felé.

106



Sok technika létezik,
és mindig ott van a Belsé Mester, hogy a te
fényed legyen a sotétségben

A problémamegoldés egy napon nem lesz tobbé
frusztralé és traumatikus. Megérted, hogy soha
nem allitanak olyan probléma elé, amely megha-
ladja a képességeidet. Megtanulod létezé képes-
ségeidet csiszolni, és ujakat kifejleszteni. Habar a
fejlédés ritkan tlinik kellemesnek, az elnyert 6nu-
ralom a magabiztossag és a j6lét érzésének joval
mélyebb szintjéhez juttat. Sosem vagy egyediil.
Sok technika létezik, és mindig ott van a BelsG
Mester, hogy a te fényed legyen a sotétségben.

Hogyan lehetsz
az ECKANKAR tagja

Hogy az ECKANKAR tagja lehess, felhivhatod
a kovetkez6 telefonszamot: (612) 544-0066. Vagy
irhatsz (csak angol nyelven) a kovetkezd cimre:

ECKANKAR, PO. Box 27300, Minneapolis,
Minnesota 55427, U.S.A.

A tagsag egyik el6nye, hogy havi kurzusokat
vagy spiritudlis leckéket kapsz. Az els6 két év

107



soran valaszthatsz az dlmok tanulmanyozésa és a
spiritudlis gyakorlatok kozott. Sajat tempodnak
megfelelGen fejlédsz. Megérizheted jelenlegi val-
lasodat. S6t, vallasod tanitasail valészintileg vila-
gosabba valnak, mint valaha. Bizonyara a val-
tozas felgyorsulasat fogod észlelni, de mindig ren-
delkezésedre allnak majd az eszkozok, hogy
megértsd a valtozas okat.

Az ECKANKAR tagjaként mindig Gj havi
tananyagokat fogsz kapni, személyes tanul-
manyaid céljara. Csatlakozhatsz valamelyik ECK
Satsang csoporthoz, amely az éltalad kapott havi
tananyagok valamelyikét tanulmanyozza. Az
ECK csoportok kényelmes keretet nyujtanak,
amelyben a csoporttagok megoszthatjak élmé-
nyeiket, meglatasaikat és kérdéseiket.

Egy kétéves periddus végén, amikor meghivast
kapsz a Masodik Beavatasod elfogadaséra, eldon-
tod, hogy vallalsz-e egy tartésabb elkotelezettsé-
get spiritualis ébredésed irant. A Mésodik Bea-
vatasod utdn életed atalakul. A lehetGségek 1j
vilagaba lépsz.

108



Szeretet és felelGsség
minden élet irant

Sri Harold azt mondja: ,,Az ECK tanitasai
azon az egyszeri elven miikddnek, hogy a
szeretet az az aramlat, amely az egész életet
lehetdvé teszi. Mi, mint Lelkek, ezen az aramla-
ton utazunk, elészor Istentdl tavolodva. Aztan, a
legtavolabbi ponton, ereje fogytan, a Lélek ratalal
az ECK tanitésaira, és hazatérhet.

Ez el6tt a Lélek mar reményvesztetten lemon-
dott réla, hogy valaha is megtalalja az igazsagot,
hogy valaha is megtalalja az Istenhez vissza-
vezeté utat. Sok-sok itt-tartézkodasa, sok, a
foldon és a belsé sikokon toltott életideje soran a
Lélek olyan jotéteményekben részesiilt, mint
azonnali gyégyulédsok és ki nem érdemelt gazdag-
sag. Az egyén tulsdgosan is sokszor, félrevezetve,
azt hiszi, hogy az élet egy ingyenes utazas, vagy
azt, hogy az élet csak a szerencséseknek tartogat-
ja adomanyait. Ez a félreértés zlirzavart okozott.

De amikor az ECK-hez fordulunk, azt latjuk,
hogy az illaziok jatékai véget érnek. Megsziliniink
elhinni minden hazugsdgot, amely azt mondja,
hogy semmiért kaphatunk valamit. Végiil elérjitk
azt, hogy megértjiik, minden, amit tesziink, min-

109



den, ami torténik veliink, a sajat spirituédlis
javunkat, sajat fejlédésiinket szolgalja. Az ut
végén rajoviank, hogy a spiritualis 6svény lényege
nem mas, mint mindennek a szeretete, felelGsség
onmagunkért és felelgsség minden életért.”

110



Bibliografia
Harold Klemp, Child in the Wilderness (Minneapolis: Eckankar 1989)

Cloak of Consciousness, Mahanta Transcripts, Book 5
{(Minneapolis: Eckankar 1991)

, The Drumbeat of Time, Mahanta Transcripts, Book 10
(Minneapolis: Eckankar 1992}

, The Eternal Dreamer, Mahanta Transcripts, Book 7
{(Minneapolis: Eckankar 1992)

. The Golden Heart, Mahanta Transcripts, Book 4
(Minneapolis: Eckankar 1990)

. Journey of Soul, Mahanta Transeripts, Book 1
(Minneapolis: Eckankar 1988)

Soul Travelers of the Far Country (Minneapolis:
Eckankar 1987)

, Unlocking the Puzzle Box, Mahanta Transcripts, Book 6
{Minneapolis: Eckankar 1992)

Paul Twitchell, The Spiritual Notebook (Minneapolis: Eckankar, 1980}
» The Shariyat-Ki-Sugmad, Book One (Minneapolis:
Eckankar, 1971, 1990)

. The Sharivat-Ki-Sugmad, Book Two (Minneapolis:
Eckankar, 1971, 1988)

111






Index

Alom 3; 26; 27 28, 29; 30; 31, 74; 82; 84; 87, 91, 96; 105; 106
Alom naplé 29

Alommester 23; 24; 27: 105

Arany Bélesesség Temploma (1) 54; 56; 105

Arany Nyelvil Bolesesség 73: 74: 106

Arany Sziv 63; 65

Asztralis Sik 18; 26; 42; 54; 71, 83; 88; 89; 96; 101

Az ECK Lelki Gyakorlatai 7; 10; 17; 18; 25; 34; 68

Beavatas 83; 84; 85, 86; 87; 88, 89; 90; 91, 108
Ciklusok 70

Eber dlom/almok 73; 74; 106

ECK 6; 8; 12; 19; 27, 37; 50; 51; 52; 57; 59; 62; 73
ECKANKAR 1-10; 16; 17; 19; 20; 26; 27; 33; 35; 42; 46; 51; 64; 69; 85;
86; 90; 94; 96 97-104; 107

ECKistak 7; 17; 23: 34; 43; 46; 90

ECK-Mesterek lasd Vairagi ECK-Mesterek

ECK-Vidya 67; 69; 70; 71; 72, 74

Elmult életek 33; 105

El6 ECK-Mester 3; 10; 24; 67; 87; 89; 91; 94: 97; 99; 100; 106
Fteri Sik 57

Evangélizmus 6

Fealelem, félelmek 25; 35; 104

Feleldsség 72; 105; 109; 110

Halalkozeli élmények 40; 41

HU 19, 81; 82
Isten Lasd még SUGMAD, Tsten

113



Szabad Munkasa 24; 52

Isten Fénye és Hangja 48; 84
Isten Megvalésitasa 10

Isteni szeretet 59; 106;

Isteni Vilagok 5; 18; 49; 51; 86

Jovenddlés 67; 74

Karma 24, 31; 32; 43; 46; 38; 105

Karma Torvénye 32; 34; 47

Kauzalis Sik 55; 88, 89

Klemp, Harold 5; 6; 11; 21; 51; 53; 67; 75; 81; 95

Lélek 3; 8; 9; 10; 12; 14, 17; 21; 24; 37; 40; 44; 46; 52; 71; 74; 78; 84, 103
Lélektest 12

Lélekutazas 1; 9; 11; 30; 51

Lelki Sik 52

Mahanta 9; 10; 13; 23; 24; 34; 43; 47, 49; 55, 79; 84, 89; 46, 99; 100
Mennyorszdag 12; 41; 42; lasd még: Isteni Vilagok
Mentalis Sik 56

Onmegvalésitas 14
Problémamegoldds 77; 107

Rebazar Tarzs 95; 84, 95
Reinkarnacié 39, 50; 88; 105

Shariyat-Ki-Sugmad 1; 3; 5; 27; 41; 51; 63; 71; 73; 75: 85; 97: 103: 105:
117; 132

Shariyat-Ki-Sugmad, The 1; 3, 5; 27; 41; 51; 63; 71; 73; 75; 85; 97; 103;
105; 117; 132

Spiritualis tanitok 2

114



Szent Lélek lasd: ECK
Szimbdélumok 24; 26; 27; 29

Tapasztalat, személyes 24; 26; 27; 69; 32; 36; 90
Twitchell, Paul 4. 5; 13; 74; 95

Vairagi ECK-Mesterck 4; 5

115






Hogyan tedd meg
spiritualis utazasod
kovetkezo 1épését

Fedezd fel sajat valaszaidat a multrol, jelenrdl
és jovorol valo kérdéseidre az ECKANKAR 6si
bolcsessége altal. Tedd meg spiritudlis utazasod
kovetkez merész, kalandos 1épését, és tudd meg,
hogyan csatlakozhatsz az ECKANKAR-hoz.

Az ECKANKAR megmutathatja neked, Isten
kiilonleges figyelme miért nem véletlenszert, vagy
miért nem korlatozédik néhany szentre. E figye-
lem minden egyénre Kkiterjed. Mindenkire, aki
megnyitja szivét az Isteni Szellem, Isten Fénye és
Hangja felé.

Ha az élet és az élet utani titkait kutatod,
Sri Harold Klemp, az ECKANKAR mai spirituélis
vezetdje és Paul Twitchell, az ECKANKAR kor-
unkban élt alapitdja havi tananyagok sorozatat
irta meg, amely az ECK kiilonleges Lelki gyakor-
latait nyujtjak, és egyenesen Isten felé vezet
téged.

Azok, akik az ECKANKAR-t, Isten Fényének
és Hangjanak Vallasat kivanjak tanulmanyozni,
megkaphatjik ezeket a havi tananyagokat, ame-
lyek vilagos, egyszeri instrukciokat adnak a lelki
gyakorlatokhoz.



Mi mindent fedezhetsz fel
az ECKANKAR-tagsag révén:

1.A legkozvetlenebb utat vissza, Istenhez, az
ECKANKAR Isten Fényérdl és Hangjar6l szolo
tanitasai altal. az ECKANKAR lehetdséget ad,
hogy még ebben az életidGben elérd a boles-
ességet, a konyoriiletességet és a spiritudlis
szabadsagot.

2.Az almok spiritudlis jelentését, a Lélekutazas
technikait és annak a mddjat, hogy hogyan
létesits személyes kapcsolatot az Isteni
Szellemmel, havi tananyagok tanulmanyozasa
segitségével. A tanfolyamok az egész csalad
szamdra elérhet6k. Tanulmédnyozhatod ket
otthon vagy méasokkal egyiitt, egy osztalyban.
3.Az onuralom titkait egy kiilénleges, a tagok-
nak sz6l6 levélben és az El6 ECK-Mester
cikkeiben, amelyek a Mystic World [Misztikus
Vilag| cimi, negyedéves kiadvanyban jelennel
meg. Ezenkiviil olvashatod még benne a vilag
kiilonboz6é tajain é16 ECKANKAR-tagok lev-
eleit és cikkeit.

4. Informaciét a kozelgé ECK-szemindriumokrél
és mas eseményekrsl vilagszerte, 1j
tananyagokat, amelyeket az ECKANKAR-tol
szerezhetsz meg, és még sok minden mast is,



kiilonleges kézbesités utjan. Csatlakozz az
izgalmakhoz és kiteljesedéshez, amelyet a {6
ECKANKAR-szeminariumok latogatasa
jelent!

5.Az ECK Satsang (tanfolyami munka)
élményének oOromét, tanérdk és konyvek
megbeszélése utjan. Ezek az o6rak képessé
tesznek, hogy megoszd masokkal spiritudlis
tapasztalataidat, és hogy kozosséged tagjaival
megtalald a valaszt az ECK tanitasaival kap-
csolatos kérdéseidre.

Hogyan tudhatsz meg tobbet

Ha hitelkartyad segitségével szeretnél
ECKANKAR-tagsagot kérni (vagy ingyenes
brosdrat a tagsagrél), hivd a kovetkezd szamot:
(612) 544-0066 (csak angol nyelven), hétkoz-
napokon, 8 és 17 6ra kozott, kozponti idG szerint.
Vagy irj erre a cimre: ECKANKAR, Att:
Information, PO. Box 27300, Minneapolis, MN
55427 U.S.A. Magyarorszagi cim: ECKANKAR,
8900 Zalaegerszeg, Petdfi S. ut. 22.



Hogyan igényelhetsz konyveket

A kovetkezd oldalakon valogatast talalsz az
ECKANKAR - 6st bolcsesség a manak c. miiben
emlitett konyvekrdl és audiokazettakrdl. A
gyorsabb kézbesités érdekében, ha hitelkartyaval
szeretnél konyvet igényelni, hivd a (612) 544-
0066-0s szamot (csak angol nyelven)
munkanapokon 8 és 17 éra kozott, kozponti id6
szerint; vagy keresd  meg a telefonkonyvben a
legkozelebbi ~ ECKANKAR Koézpontot. Vagy irj
a kovetkezd cimre: ECKANKAR, Att:
Information, PO. Box 27300, Minneapolis.
MN 55427 U.S.A.

The Shariyat-Ki-Sugmad

Elsé és Mdsodik Konyv
A The Shariyat-Ki-Sugmad az id6 és tér régiéin tuli spiritualis
vildgok sikjainak bolesességét és eksztatikus tudésat tartalmazza.
e magasztos indittatasi koényv olvasdsa és tanulmanyozasa be-
pillantast nyijt az olvasénak az Arany Bolesesség Templomaiban
talalt szent iratokba.

Sri Harold Klemp 6néletrajza

Hdrom kétetben
E harom kényv bemutatja Sri Harold felfedezd Gtjait a spiri-
tualis élet terén, hogy hogyan vélt az ECK Mesterévé, és hogyan
érte el az Isteni Tudatossagot. A cimek a kévetkezdk:



The Wind of Change
[A valtozas szele]

Soul Travelers of the Far
Country
|A tavoli orszag lélekutazoi]

Child in the Wilderness
[Gyermek a pusztasdgban]

The Spiritual Exercises of ECK
[Az ECK Spiritualis Gyakorlatai]
Irta Sri Harold Klemp
Ez a hihetetlen kis kényv egy 131 fokbdl allé lépcsé.
Kilonleges lépes6, mert nem kell megjarnod mind a 131 lépest-
fokot, hogy felérj a tetejére. Es hogy mi var rad ott? a spiritualis
szabadség, bolcsesség és szeretet felé nyilé kapu.

The Dream Master
[Az Alom-Mester]

Irta Harold Klemp
Az ECKANKAR spiritudlis vezetSjének ezen beszédsorozata
megmutatja, hogyan segithet az Alom-Mester abban, hogy tanulj
az almaidbol; beszél az almok spiritudlis természetérél, arrél,
milyen értéket képviselnek az életedben, és az ECKANKAR
tanitdsairol.



Stranger by the River
[Idegen a foly6é mellet]
Irta Paul Twitchell

Ennek a konyvnek a koltGisége, tiszta szépségével és
csodalatos bilcsességével olyan erdvel bir, mely az olvasét nagy
spiritudlis magaslatokra vezeti.

Lehet, hogy a kizeledben is van egy
ECKANKAR tanulécsoport

Az ECKANKAR helyi és nemzetkozi
tevékenységének skéldjat nyadjtja a spiritudlis
keresének. Tanulécsoportok szazaival vilag-
szerte, az ECKANKAR ott van a kozeledben!
Sok helyen vannak ECKANKAR-Ko6zpontok,
ahol csendes, stresszmentes kornyezetben
béngészheted a konyveket, beszélhetsz
olyanokkal, akik szintén érdekl6dnek ez irant
az 0si tanitds irant, és latogathatod a kezdé
szinti megbeszélé ordkat, amelyeknek az a
témaja, hogyan érheted el a Lélek attributu-
mait: a bolesességet, az erét, a szeretetet és a
szabadsagot.

Szerte a vilagon, az ECKANKAR tanulécso-
portok kiilonleges egynapos vagy hétvégi szem-
inariumokat biztositanak az ECKANKAR
alapvet6 tanitdsairdl. Usd fel a telefonkényvet



az ECKANKAR cimszénal vagy hivd a
(612) 544-0066-0s szamot, ha a tagsagrol vagy a
legktozelebbi ECKANKAR Kozpontrél illetve
Tanuld-csoportrol szeretnél informaciét szerezni.
Vagy irj a kovetkezd cimre: ECKANKAR, Att:
Information, PO. Box 27300, Minneapolis,
MN 55427 U.S.A.






Kérem tajékoztatasukat a lakhelyemhez
legkozelebb es6 ECKANKAR megbeszéls-
vagy tanulécsoportrol.

Kérem tovabbi tajékoztatasukat az
ECKANKAR-tagsagrél, amely magéba
foglal tizenkét havi spiritudlis tanul-
manyokat.

Kérjiik, géppel vagy nyomtatdssal, olvashatéan
toltse ki 943

Név

Uteca

Hdz-szam

Vidros

Irdnyitészam Orszdg



Szedés: Garamond Kit.
Késziilt: Egri Nyomda Kft.
FelelGs vezetd: Kopka Laszl6 vezérigazgaté



Ara: 490 Ft

Isten Hangja ma hozzank sz6l. Es nem kell
profétanak vagy szentnek lenned, hogy meghalld.
Te is egyike vagy a milli6knak, akikhez Isten szolt
egy mély spiritudlis élményen keresztiil?
Megértetted vagy rejtélyesnek taldltad?

E kényv olvasasa utan életlatasod j perspek-
tivaba emelkedik. Az ECKANKAR idétlen
bélcsessége segithet, hogy megértsd magad mint
Lelket, mint hatartalan, spiritualis lényt.
Prébald ki az egyszert spiritudlis gyakorlatokat,
amelyek segitenek kapcsolatba lépned Isten
Fényével és Hangjaval, egy gazdagabb, boldogabb
élet érdekében.

ISBN 3-933113-15-6

il

337113153




